
Likums par valsts valodu.
1. Valsts valoda ir latviešu valoda.
2. Valsts valodas lietošana obligātoriska armijā, flotē un visās valsts un pašval-

dības iestādēs un uzņēmumos, kā ari visos privātos iestādījumos ar publiski tiesisku
raksturu.

3. Valsts un pašvaldību rakstos un mācības grāmatās latviešu valodā lietojami
latīņu burti. Periodiskie izdevumi latviešu valodā, kas iznāk biežāk kā vienreiz nedēļā,
iespiežami latīņu burtiem vēlākais sākot ar 1936. g. 15. maiju.

4. Pašvaldībās, kurās pēc pēdējās tautas skaitīšanas datiem vienas atsevišķas
mazākuma tautības piederīgo nav mazāk par piecdesmit procentiem, pašvaldības attie-
cībās ar šīs tautības piederīgiem, ar iekšlietu ministra atļauju, pielaižama arī vācu vai
krievu valodas lietošana. Minēto pašvaldību iestāžu sēdēs vācu vai krievu valodā turētās
runas un iesniegumi, uz viena sēdes dalībnieka pieprasījumu, jātulko latviski.

5. Slēgtās sapulcēs, tirdznieciskā satiksmē, kulta izpildīšanā, presē, grāmat-
niecībā un mācības un audzināšanas iestādēs, pastāvošo likumu un nosacījumu robežās,
var brīvi lietot jebkuru citu valodu. Atklātās sapulcēs vai publiskās izrādes un dažādos
priekšnesumos var lietot svešas valodas ar iekšlietu ministra vai viņa pilnvarotu amat-
personu atļauju.

6. Rakstiskiem līgumiem, dāvinājuma aktiem, vekseļiem, parādu un citiem
saistību rakstiem, ja tos Latvijā pēc 1935. g. 1. februāra slēdz Latvijas pilsoņi, ir saistības
un pierādījuma spēks vienīgi tad, ja tie rakstīti valsts valodā.

7. Uzņēmumiem, kas izpērk I vai II šķiras tirdzniecības vai rūpniecības zīmi,
spedīciias un transporta uzņēmumiem, kā arī visiem uzņēmumiem un organizācijām,
kam saskaņā ar pastāvošiem likumiem vai noteikumiem jādod pārskati par savu darbību,
grāmatvedībā, ieskaitot visus uz grāmatvedību attiecošos dokumentus, un sarakstoties
ar adresātiem iekšzemē jālieto valsts valoda, sākot vēlākais ar 1935. g. 1. aprīli. . Pārējām,
šeit neminētām organizācijām un uzņēmumiem, kā arī privātām, fiziskām un juridiskām
personām grāmatvedība valsts valodā nav obligātoriska, bet viņām, uz valsts vai paš-
valdību iestāžu vai amatpersonu pieprasījumu iesniedzamiem pārskatiem, ziņojumiem,
rakstiem un dokumentiem, ja to oriģināli nav sastādīti valsts valodā, jāpievieno tulko-
jumi latviešu valodā.

Piezīme. Nav liegts šī panta pirmā daļā minēto uzņēmumu grāmatas, parallēli
valsts valodai, vest arī svešvalodās, bet šādām svešvalodā vestām grāmatām
nav pierādījuma spēka, viņas nevar izmantot bilances sastādīšanai, uz viņām
nevar atsaukties ne tiesā,' ne nodokļu iestādēs.

8. Sabiedriskām un saimnieciskām organizācijām, uzņēmumiem un juridiskām
personām savā darbībā, sēdēs un sapulcēs jāpieņem un jāapspriež visi uz viņu darbību
attiecināmie valsts valodā izdarītie iesniegumi.

9. Atklātiem izziņojumiem: izkārtnēm, afišām, plakātiem, gaismas reklāmai,
cenu rādītājiem, iekšzemes tirgū laisto iekšzemes preču etiķetēm un tirdzniecības marku
tekstam jābūt valsts valodā. Uzņēmumu, organizāciju un brīvo profesiju spiedogiem
un zīmogiem jābūt valsts valodā.

Šinī pantā minētos gadījumos citu valodu lietošana pielaižama ar iekšlietu ministra

vai viņa pilnvarotas personas atļauju. Ja bez valsts valodas lietota vēl kāda cita valoda,
tad latviešu tekstam ierādāma galvenā vieta un formas un satura ziņa tas nevar bflt
mazāks par tekstu citā valodā.

10. Atklātā satiksmē Latvijas vietu vārdi apzīmējami vienīgi valsts valodā.
11. Satiksmē ar ārvalstīm Latvijas valsts un pašvaldības iestādes un uzņēmumi

savā darbībā piemēro šos noteikumus tiktāl, ciktāl tas netraucē normālo darbību un
nerunā pretim starptautiskām tiesībām un parašām.

12. Par likuma apzinātu pārkāpšanu vainīgos soda administratīvā kārtā ar
naudas sodu līdz Ls 1.000,—, vai ar arestu līdz 3 mēnešiem, vai ar abiem šiem sodiem
kopā. Sodus uzliek iekšlietu ministrs vai viņa pilnvarota amatpersona.

13. Likuma dzīvē izvešanai instrukcijas izdod iekšlietu ministrs.
Ar šo atcelti: 1) noteikumi par valsts valodu (1932. g. Lik. kr. 54), 2) pārgrozījumi

un papildinājumi noteikumos par valsts valodu (1934. g. Lik. kr. 168), 3) likums par
atklātiem izziņojumiem (1932. g. Lik. kr. 240).

Rīgā, 1935. g. 5. janvāri. »,-,,«
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Papildinājums likumā par pašvaldību obligātorisko skolu skolotāju
algošanu.

Likumu par pašvaldību obligātorisko skolu skolotāju algošanu (Lik. kr. 1932. g. 125)

papildināt ar šādu jaunu 31. pantu:
3' la 1 pantā minētos darbiniekus atlaiž no dienesta, tad, izņemot sa (3>.) panta

otrā daiā paredzētos gadījumus, atalgojums (alga, ģimenes uņ attiecīgos g^'J"".^^
dzīvokļa piemaksa) izmaksājams par vienu mēnesi uz priekšu, skaitot no atla.sanas

'enaS
Ja dienests izbeidzas ar iesaukšanu karaklausībā, uz darbinieka paša lūgumu vai

uz krimināltiesas spriedumu, kā ari, ja dienests izbeidzas ar 65 gadu vecuma sasniegšanu
vai disciplināra pārkāpuma dēļ (Likuma par tautas izglītību — Lik. kr. 1934. g. AJU — i

188. un 206. p.), tad atalgojumu uz priekšu neizmaksā; tāpat atalgojumu uz priekšu

neizsniedz atlaižamiem ārštata skolotājiem (Likuma par tautas izglītību 200. panta
trešā rindkopa). Minēto atlīdzību neizsniedz arī darbinieka nāves gadījumā.

Piezīme. Ja pirms viena mēneša notecējuma no atlaišanas darbinieks no jauna
iestājas valsts vai pašvaldības dienestā, tad tā atalgojuma daļa, kas izmaksāta
uz priekšu par vēl nenotecējušu laiku, ieskaitāma jaunās vietas atalgojumā;
ja šinī (3 1.) pantā paredzēto atalgojumu izsniedz pec jau notikušas iestāšanās
jaunā dienestā, tad izsniedzamā summa attiecīgi samazināma.

Šis papildinājums attiecas ari uz tiem darbiniekiem, kas jau atlaisti no dienesta
pēc 1934. g. 1. augusta. Ja atsevišķas pašvaldības no savām summām izmaksājušas
vairāk par viena mēneša atalgojumu, tad starpība nav atprasāma.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Likums par cukurrūpniecības veicināšanas likuma atcelšanu.
Likumu par cukurrūpniecības veicināšanu (Lik kr. 1932. g. 211) atcelt. Cukur-

rūpniecības veicināšanas fonda līdzekļu atlikumu uz 1935. g. 1. aprīli pieskaitīt Valsts
cukura monopola pārvaldes pamatkapitālam.

Šis likums stājas spēkā ar 1935. g. 1. aprīli.
Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.

. Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījumi noteikumos par Liepājas brīvostu.
Noteikumu par Liepājas brīvostu (Lik. kr. 1930. g. 165) 9. pantu izteikt šādi
9. Uzņēmuma rezerves kapitāls sastādās no agrākos saimniecības gados neiz-

lietotām valsts piemaksām Ls 10.000,— apmērā un no šo noteikumu 28. pantā pare-
dzētiem atskaitījumiem no brīvostas tīrās peļņas. Rezerves kapitāls izlietojams tikai
varbūtējo zaudējumu un neparedzētu izdevumu segšanai ar katrreizēju finanču ministra
piekrišanu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījumi un papildinājumi dzelzceļu likumā.
Dzelzceļu likumu (Lik. kr. 1927. g. 127, 1929. g. 171 un 1932. g. 106) pārgrozīt

un papildināt šādi:
I. Likuma 21. p., 37. p. 1. daļu un tā piezīmi, 40. p. un 84. p. 1. un 2. daļu

izteikt šādi:
21. Pasažieru biļešu pārdošanai un bagāžas pieņemšanai un izdošanai atveramas

kases stacijās vai arī šis operācijas jāizdara vilcienā.
37. (1. d.) Par pasažieru bagāžu uzskatāma pasažieru manta, ko par tarifā

noteiktu maksu pieņem pārvadāšanai bagāžas vagonos ar to pašu vilcienu, kurā brauc
pasažieris; bet ja bagāžas vagona tanī vilcienā, kurā brauc pasažieris, nebūtu vai ari
tāds būtu, bet vedot ar šo vilcienu bagāžu, to nebūtu iespējams izdot gala stacijā,
ievērojot, ka pēdējā vilciena pienākšanas laikā ir slēgta, tad šāda bagāža nosūtāma
ar pirmo atejošo vilcienu, kurā ir vagons bagāžas pārvadāšanai un kurš pienāk gala
stacijā tādā laikā, kad tā atvērta bagāžas operācijām.

37
Piezīme. Bagāžas vagonu ierindošana vietējās satiksmes vilcienos nav obligā-

toriska. "Kādi vietējās satiksmes vilcieni iet bez bagāžas vagoniem un ar
kādiem vilcieniem no un uz 40. panta 2. daļā norādītām stacijām un pieturas
punktiem var pārvadāt bagāžu, nosaka Dzelzceļu virsvalde, norādot to
vilcienu sarakstos.

40. Veduma maksa par pasažieru bagāžas pārvadāšanu jāsamaksā izsūtīšanas
stacijā, izņemot 35. panta 5. punktā minētos gadījumus, kā arī gadījumus, kad bagāža
jānosūta no stacijām vai vilcienu pieturas punktiem, kuros nav svaru vai kuros vilcienu
apkalpošanai nav attiecīga stacijas personāla. Šādāsstacijās un pieturas punktos bagāžu
pieņem pārvadāt bez iepriekšējas svēršanas un bez veduma maksas tūlītējas iekasēšanas,
ko ' tādā gadījumā izdara gala stacija, sūtījumu izdodot.

Kādās stacijās un pieturas punktos bagāžas pieņemšana bez svēršanas un veduma
maksas iekasēšanas ir pielaista, izsludina Dzelzceļu virsvalde.

84. Ja uz vārdu adresētam preču sūtījumam ir uzdota pilna adrese vai preču
zīmes duplikāta uzrādītājam adresētam sūtījumam ir uzdota adrese paziņojuma
piesūtīšanai, tad gala stacijai par sūtījuma pienākšanu jāpaziņo saņēmējam pēc iespējas
tajā pašā dienā, bet ne vēlāk kā līdz pīkst. 12 otrā dienā.

(2. d.) Uz vārdu adresēto sūtījumu saņēmēji, kā ari duplikātu uzrādītāji, uzrādot
stacijai duplikātu. var paziņot gala stacijai, uz kādu adresi un kādā veidā viņiem jāpaziņo
par sūtījumu pienākšanu gala stacijā. Ja šāds paziņojums iesniegts, tad stacija to ievēro,
kaut arī tas nesaskanētu ar nosūtītāja norādījumiem preču zīmē.

II. Likuma 43L un 48. p., 79. p. piezīmē un 113. pantā izdarīt šādus pārgrozījumus:

43'. pantā otro teikumu strīpot.
48. panta pēdējo teikumu atvietot ar sekojošo: ,,Par vairāksolīšanā pārdotām

mantām ieņemto naudu, atvelkot no tās dzelzceļam, saskaņā ar tarifu, pienākošos
maksājumus, atmaksā pazaudēto mantu īpašniekam, ja viņš to pieprasa viena mēneša
laikā, skaitot no pārdošanas dienas: pretējā gadījumā saņemto naudu ieskaita valsts
ienākumos".

79. panta piezīmes pirmā teikuma beigās pirms punkta ievietot vārdus ..vai arī
i saīsināt ne vairāk kā par 2 stundām".

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— I par Ls

' i/2 gadu .... 12,— I gadu 18,—
3 mēn 6,— ļ ty2 gad" ? • • 10 —
j 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ! numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības jg|» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^^^^š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^

Kantons un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2. ist Tālrunis 20032 ^^^O^^^T

^ Rīgā,pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^SJT Atvērts no pulksten 9—3

Likums par valsts valodu.
Papildinājums likumā par pašvaldību obli-

gātorisko skolu skolotāju algošanu.
Likums par cukurrūpniecības veicināšanas

likuma atcelšanu.
Pārgrozījumi noteikumos par Liepājas

brīvostu.
Pārgrozījumi un papildinājumi dzelzceļu

likumā.
Skolu saraksts, kuru apmeklēšana dod

tiesību atlikt iesaukšanu obligātoriska
kara dienestā.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Iekšlietu ministra rīkojums par spiestuves

A/S ,,Rota" sodīšanu.
Lēmumi par ,,Latvijas apbūviešu centrāl-

biedrības" un izglītības biedrības
,,Progress" slēgšanu.

Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.

Rīkojums par tarifa pazemināšanu Briseles
vispārējai un starptautiskai izstādei.

Muitas departamenta rīkojums.



113. panta pirmā pusē strīpot vārdus „par preču iztrūkumu vai bojājumu".

III. Likumu papildināt ar 5. p. piezīmi, 41. p. piezīmi, 433., 43*. p., 62. p. piezīmi
un 104. p. 1. piezīmi, izteicot tos šādi:

5
Piezīme. Dzelzceļiem ir tiesība izdarīt pārvadāšanu ar ierobežotu atbildību ari

starp tām stacijām un pieturas punktiem, kas nav pienācīgi apgādāti ar
šajā pantā paredzēto personālu un technisko iekārtu.

41
Piezīme. Ja pārvadāšanai nodoto bagāžu ņem atpakaļ izsūtīšanas stacijā pirms

izsūtīšanas, tad dzelzceļš atmaksā par bagāžu saņemto veduma maksu,
atskaitot no tās tarifā paredzētos atvilkumus.

433. Dzelzceļam ir tiesība pārbaudīt pārvadājamā ekspressūtījuma saturu.

Ja pārbaudot izrādās, ka sūtījuma saturs nesaskan ar ekspressūtījuma zimē uzrādīto
preces nosaukumu, tad sūtījuma īpašniekam, neatkarīgi no piemaksas par tarifu starpību,
vēl jāsamaksā dzelzceļam tarifos paredzētā soda nauda.

434. Pieņemot ekspressūtījumus nosūtīšanai uz 40. panta 2. daļā norādītām
stacijām un pieturas punktiem, jāievēro 37.pantā attiecībā uz bagāžu paredzētā kārtība.

62
Piezīme. Svara noteikšanu vai pārbaudīšanu šajā pantā paredzētos gadījumos

dzelzceļi izdara uz atsevišķu noteikumu pamata.
104
Piezīme 1. Par 40. panta 2. daļā minētā kārtībā pieņemtās bagāžas zudumu

vai iztrūkumu dzelzceļi maksā atlīdzību tāpat kā par rokas bagāžu, saskaņā
ar 105. pantu.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Skolu saraksts,
kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt iesauk-
šanu obligātoriska kara dienestā, saskaņā

ar Kara klausības likuma 35. pantu.
Valsts skolas.

A. Arodskolas.
1. Angļu valodas institūts, Rīgā.
2. Daugavpils valsts skolotāju institūts.
3. Jelgavas valsts skolotāju institūts.
4. Rēzeknes" valsts skolotāju institūts.
5. Rēzeknes valsts krievu paidagoģiskais

institūts.
6. Rīgas skolotāju institūts.
7. Rēzeknes valsts technikums.
8. Rīgas valsts technikums.
9. Liepājas valsts technikums.

10. Cēsu valsts arodskola.
11. Daugavpils valsts arodu un dzelzceļu

techniskā skola.
12. Gulbenes valsts komercskola un arod-

skola.
13. Jēkabpils valsts komercskola.
14. Jelgavas valsts arodskola.
15. Jelgavas valsts arodskolas vakara

klases.
16. Liepājas valsts komercskola.
17. Liepājas valsts vakara amatnieku

skola.
18. Liepājas valsts lietišķās mākslas vidus-

skola.
19. Ludzas valsts arodskola.

20. Rēzeknes valsts komercskola.
21. Rēzeknes valsts arodskola.
22. Rīgas valsts komercskola.
23. Rīgas valsts arodskola.
24. Rīgas valsts mākslas amatniecības

skola.
25. Tukuma valsts komercskola.
26. Valmieras valsts komercskola.
27. Valkas valsts arodskola.
28. Ventspils valsts komercskola un arod-

skola.
Piezīme. Angļu valodas institūts, Dau-

gavpils valsts skolotāju institūts, Jel-
gavas valsts skolotāju institūts, Rēzek-
nes valsts skolotāju institūts, Rīgas
skolotāju institūts, Rēzeknes valsts
krievu paidagoģiskais institūts, Dau-
gavpils valsts arodu un dzelzceļu tech-
niskās skolas dzelzceļu techniskā no-
daļa, Gulbenes valsts komercskola,
Jēkabpils valsts komercskola, Jelgavas
valsts arodskolas pasta ekspluatācijas
nodaļa, Liepājas vaļats komercskola,
Liepājas valsts technikums, Liepājas
valsts lietišķās mākslas vidusskola,
Rēzeknes valsts komercskola, Rīgas
valsts komercskola, Rīgas valsts tech-
nikums, Tukuma valsts komercskola,
Valmieras valsts komercskola, Rēzek-
nes valsts technikums un Ventspils
valsts komercskola skaitāmi par arodu
vidusskolām.

B. Vidusskolas.
29. Aizputes valsts ģimnāzija.
30. Alūksnes valsts ģimnāzija.
31. Bauskas valsts ģimnāzija.
32. Balvu valsts ģimnāzija.
33. Cēsu valsts ģimnāzija.
34. Cesvaines valsts ģimnāzija.
35. Daugavpils valsts ģimnāzija.
36. Daugavpils valsts krievu ģimnāzija.
37. Daugavpils valsts poļu ģimnāzija.
38. Daugavpils valsts baltkrievu ģimnāzija.
39. Jēkabpils valsts ģimnāzija.
40. Jaunlatgales valsts krievu ģimnāzija.
41. I Jelgavas valsts ģimnāzija.
42. if [elgavas valsts ģimnāzija.

43. Jelgavas valsts vācu ģimnāzija.
44. Krāslavas valsts ģimnāzija.
45. Kuldīgas valsts ģimnāzija.
46. Liepājas valsts ģimnāzija.
47. Liepājas valsts žīdu ģimnāzija.
48. Limbažu valsts ģimnāzija.
49. Lubānas valsts ģimnāzija.
50. Ludzas valsts ģimnāzija.
51. Ludzas valsts krievu ģimnāzija.
52. Mazsalacas valsts ģimnāzija.
53. Rēzeknes valsts ģimnāzija.
54. Rēzeknes valsts krievu ģimnāzija.
55. Rēzeknes valsts poļu ģimnāzija.
56. Rēzeknes valsts žīdu ģimnāzija.
57. I Rīgas valsts ģimnāzija.
58. II Rīgas valsts ģimnāzija.
59. Rīgas valsts vācu ģimnāzija.
60. Rīgas valsts krievu ģimnāzija.
61. Rūjienas valsts ģimnāzija.
62. Smiltenes valsts ģimnāzija.
63. Ilūkstes valsts ģimnāzija.
64. Talsu valsts ģimnāzija.
65. Tukuma valsts ģimnāzija.
66. Jāņa Cimzes ģimnāzija, Valkā.
67. Valmieras valsts ģimnāzija.
68. Varakļānu valsts ģimnāzija.
69. Ventspils valsts ģimnāzija.
70. Viļakas valsts ģimnāzija.
71. Zaļenieku valsts ģimnāzija.
72. Rīgas valsts baltkrievu 2-gadīgie paida-

goģiskie kursi.
73. Rīgas valsts žīdu paidagoģiskie kursi.

Pašvaldības iestāžu, biedrību un privāt-
personu skolas.

A. Arodskolas.
74. Daugavpils pilsētas technikums.
75. Daugavpils latviešu biedrības komerc-

skola pieaugušiem.
76. Jaunjelgavas pilsētas komercskola.
77. Līvānu pilsētas komercskola.
78. Latvijas daiļkrāsotāju amatniecības

veicināšanas un palīdzības biedrības
arodskola, Rīgā.

79. Rīgas pilsētas Viļā Olava komercskola.
80. Latvijas krievu inženieru biedrības

privātais krievu technikums, Rīgā.
81. Rīgas pilsētas technikums.
82. II Rīgas arodskola.
83. Rīgas pilsētas amatnieku skola.
84. Vācu paidagoģiskais institūts, Rīgā.
85. Rīgas amatnieku biedrības vācu amat-

nieku skola.
86. Rīgas žīdu amatniecības skola.
87. Daugavpils žīdu arodskola.
88. Liepājas žīdu amatniecības skola.
Piezīme. Daugavpils pilsētas technikums,

Daugavpils latviešu biedrības komerc-
skola pieaugušiem, Jaunjelgavas pilsē-
tas komercskola, Līvānu pilsētas ko-
mercskola, Rīgas pilsētas Viļā Olava
komercskola, Rīgas pilsētas techni-
kums, Latvijas krievu inženieru biedrī-
bas privātais krievu technikums, Rīgā,
un Vācu paidagoģiskais institūts, Rīgā,
skaitāmi par arodu vidusskolām.

B. Vidusskolas.
89. Aglonas ģimnāzija.
90. Biedrības ,,Latvijas žīdu skolu cen-

trālā organizācija"privātāvakara ģim-
nāzija pieaugušiem, Daugavpilī.

91. Daugavpils pilsētas žīdu ģimnāzija.
92. Dobeles ģimnāzija.
93. Dzeņa ģimnāzija, Rīgā.
94. Franču licejs, Rīgā.
95. Gaujienas ģimnāzija.
96. S. Gorfinkela privātā žīdu ģimnāzija,

Rīgā.
97. Jelgavas pilsētas žīdu ģimnāzija.

98. Jelgavas izglītības biedrības ģimnāzija
pieaugušiem.

99. Kārsavas pilsētas ģimnāzija.
100. Krievu praktisko zinātņu skolotāju

biedrības ģimnāzija, Rīgā. .
101. Latvijas baltkrievu skolotāju biedrī-

bas privātā baltkrievu vakara ģimnā-
zija, Rīgā.

102. Latvijas ev.-lut. baznīcas ģimnāzija,
R'§ā- ? -.103. Latvijas kultūras veicināšanas biedrī-
bas ģimnāzija, Rīgā.

104. Latviešu jaunatnes savienības ģimnā-
zija, Rīgā.

105. S. Libermaņa privāta žīdu ģimnāzija,
Rīgā.

106. Liepājas krievu izglītības biedrības
privātā ģimnāzija.

107. Liepājas pilsētas žīdu ģimnāzija.
108. Lietuvju komitejas ģimnāzija, Rīgā.
109. Madonas ģimnāzija.
110. M. Milleres privātā ģimnāzija, Rīgā.
111. Pļaviņu pilsētas ģimnāzija.
112. Raiņa ģimnāzija, Rīgā.
113. Rauchvargera privātā žīdu ģimnāzija,

Rīgā.
114. I Rīgas pilsētas ģimnāzija.
115. II Rīgas pilsētas ģimnāzija.
116. Rīgas pilsētas vācu ģimnāzija.
117. Rīgas pilsētas krievu ģimnāzija.
118. Rīgas pilsētas poļu ģimnāzija.
119. Rīgas pilsētas žīdu ģimnāzija.
120. Rīgas Jūrmalas pilsētas ģimnāzija.
121. Rīgas apriņķa ģimnāzija, Siguldā.
122. Rīgas krievu izglītības biedrības va-

kara ģimnāzija pieaugušiem.
123. Saldus pilsētas ģimnāzija, Brocēnu

Kalnamuižā.
124. ,,Tora vderech erec" privātā žīdu

ģimnāzija, Rīgā.
125. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Liepājā.
126. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Kuldīgā.
127. Ventspils žīdu draudzes ģimnāzija.
128. Žīdu mākslas un zinību veicināšanas

biedrības ģimnāzija, Rīgā.
129. Žīdu privātā „Ezras" ģimnāzija, Rīgā.
130. Žīdu privātā ģimnāzija ,,Tušija" Rīgā.

Zemkopības ministrijas pārziņā esošās
arodskolas.

131. Raiskuma mežsaimniecības skola.
132. Cīravas mežsaimniecības skola.
133. Jelgavas 4-gad.lauksaimniecības skola.
134. Latgales 4-gad. lauksaimniecības vi-

dusskola, Malnavā.
135. Priekuļu 4-gad. lauksaimniecībasskola

Priekuļu muižā.
136. Valsts Kazdangas lauksaimniecības

vidusskola.
137. Valsts Smiltenes piensaimniecības un

sierošanas skola.
138. Valsts Tukuma piensaimniecībasskola.
139. Valsts Bulduru dārzkopības vidus-

skola.
Finanču ministrijas pārziņā esošās jūrskolas.
140. Krišjāņa Valdemāra jūrskola, Rīgā.
141. Liepājas jūrskola.

. 1933. g. Lik. krājumā ar skaitli 273
izsludinātais skolu saraksts ar šo atcelts.

1935. g. 5. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. num. izsludināto papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savus 1929. g. 14. okt.
un 1931. g. 20. janvāra 2925. un 3904.
rīkojumus, kas izsludināti „Vald. Vēstn."
1929. g. 234. num. un 1931. g. 18. num.,

par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu, un izslēdzu no
aizlieguma rajona Ludzas apr. Kārsavas
pagastā: 1) amatgabalu „Noriņi" (183/F),
2) amatgabalu „Krūkļi" (184/F), 3) amat-
gabalu „Līkais bērzs" (178/F), 4) amat-
gabalu „Līči" (174/F), 5) jaunsaimniecību
..Kalnāji" (20/F), 6) saimn. „Skudrēni"
(241/F), 7) saimn. „Grobini" (234/F),
8) saimn. „Eglīši" (98/F), 9) aimn. „Grāv-
mala" (238/F) un Daugavpi s apr. Preiļu
pagastā, L. Orišu sādžas viensētas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 31 decembrī.
3552 un 3688.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas izslu-
dināts „Vaid. Vēstn." 1929. g. 241. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-'
gurna rajona Daugavpils apr. Ungurmui-
žas pagastā Jaunzundānu mājās, Alek-
sandra Sergejeva un Fiofona Radionova
saimniecības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī. 4045.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
spiestuvei A/S„Rota" vienreizēju naudas
sodu Ls 10,— par preses likuma neievē-
rošanu.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī. 160152.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.'

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

185. lēmums.
1935. g. 5. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm „Latvijas apbūviešu cen-
trālbiedrību", kādēļ nolemju minēto
biedrību slēgt un ieceju tai par likvida-
toriem: par likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāju — Arvīdu Pramu un locekļiem —
Robertu Vilku un Jāni Jansonu. Likvi-
dācijas komisijas sēdeklis Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 33.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

186. lēmums.
1935. g. 5. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm izglītības biedrību
„P r 0 g r e s s" kādēļ nolemju minēto
biedrību slēgt un ieceļu tai par likvida-
toriem: par likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāju — Kārli Šenhofu nn locekļiem
Jāni Priedīti un Eduardu Kozlovski. Lik-
vidācijas komisijas sēdeklis Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā 39/41.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Apstiprinu
1935. g. 8. janvārī.

[Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Skolu departaments uzdod visiem skolu
priekšniekiem nekavējoties izņemt no
skolu bibliotēkām visas grāmatas, kas
satura ziņā neatbilst skolas uzdevumiem,
saskaņa ar valsts uu paidagoģijas pra-
sībām. Minētās grāmatas novietojamas
skolu archīvos.

1935. g. 8. janvāri. A-28.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Sekretārs V. Vigants.

1. rīkojums
1935. g. 7. janvāri...Noteikumu par Liepājas Biržas

komitejas noliktavu un laukumu
izlietošanu Liepājas muitnīcas

vajadzībām" pagarinājums.
Muitas departaments nazino, ka „Vald.

Vēstn." 1925. g. 93. num.' izsludinātie
,.Noteikumi par Liepājas Biržas komitejas
noliktavu un laukumu izlietošanu Liepājas
muitnīcas vajadzībām" atstāti soēkā līdz
1935. g. 31. decembrim.

Pamats. Fin. min. 20. XII/34. g.
T. 11/46. raksts un Valsts kontr.
3. 1/35. g. 10029. rakstu.

Muitas depart. direktors E. Dundurs.
Tarifa nodaļas vadītājs Klavinš.



12. rīkojums
1935. g. 4. janvārī

par tarifa pazemināšanu Briseles vispārējai
un starptautiskai izstādei.

1935. g. no 27. aprīļa līdz 31. oktobrim
Briselē (Beļģijā) tiek sarīkota vispārējā
un starptautiskā izstāde.

Uzdodam uz minēto izstādi pārvadāja-
miem eksponātu sūtījumiem piemērot
preču tarifa l daļas 44. § (sk. ,.VaIdības
Vēstneša" 1933. g. 224. num.) paredzēto
eksporttarīfu bez kaut kādiem pazeminā-
jumiem, bet ja eksponātu sūtījumā ietilp-
stošām precēm eksporttarīfs nebūtu pare-
dzēts, tad tām piemērojams eksponātu
sūtījumiem 41. § paredzētais tarifa paze-
minājums 25% apmērā (sk. ,.Valdības
Vēstneša" 1928. g. 170. num.) kā parastā,
tā arī lielā ātruma sūtījumiem.

Pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi,
preču zīmei jāpieliek klāt izstādes admi-
nistrācijas izdotā apliecība, kurā jābūt
uzrādītam eksponenta vārdam un uzvār-
dam, preces nosaukumam un daudzumam
un ka prece ir minētās izstādes eksponāts,
kas no tādas un tādas stacijas līdz tādai
un tādai stacijai pārvadājams par paze-
minātu tarifu.

Šīs izstādes nepārdotiem eksponātiem,
kurus vedis atpakaļ uz Latviju, piemēro-
jams preču tarifa I dajas 41. § eksponātu
pārvadājumiem paredzētais tarifa pazemi-
nājums 250/0 apmērā kā parastā, tā arī
lielā ātruma sūtījumiem.

Lai piemērotu minēto tarifa pazeminā-
jumu eksponātu sūtījumiem, kurus ved
atpakaļ no izstādes uz izsūtīšanas staciju,
jāievēro sekojošais:

a) pārvadājot tos pie tiešās satiksmes
dokumentiem, jābūt klāt iepriekšējai
preču zīmei minētās izstādes admi-
nistrācijas apliecībai, kurā starp
citu jābūt uzrādītam, ka prece ir
eksponāts, kuru kā nepārdotu ved
atpakaļ uz izsūtīšanas staciju, un

b) pārvadājot minētos sūtījumus lauztā
satiksmē pie vietējās satiksmes doku-
mentiem no robežstacijas jaunsastā-
dītai preču zīmei jāpieliek klāt
iepriekšējā preču zīme, kā arī iz-
stādes administrācijas apliecība;
pēdējo atļauts arī iesniegt gala sta-
cijā pirms sūtījuma saņemšanas.

Šis tarifa pazeminājums neattiecas uz
papildu maksājumiem, kuri iekasējami
pilnos apmēros, un tas nav arī piemēro-
jams eksponātu sūtījumiem, kurus pār-
vadās transitā caur Latviju.

Rīkojums spēkā 1935. g. no 1. aprīļa
līdz 24. novembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Eksterņu pārbaudījumi latīņu valoda
Izglītības ministrijā.

Eksterņu pārbaudījumi latīņu valodā
ģimnāzijas kursa apmērā Izglītības minis-
trijas eksterņu pārbaudījumu komisijā
notiks š. g. 21. un 23. janvārī pīkst. 15
Izglītības ministrijā, Rīgā, Valdemāra
ielā 36-a. Personām, kas vēlas piedalī-
ties minētos pārbaudījumos, jāiesniedz
līdz š. g. 15. janvārim Skolu departa-
mentam ar zīmognodevu Ls 1,— nomak-
sāts lūgumraksts, klātpieliekot:

1) vienu apstiprinātu ģīmetni,
2) dokumentus par izglītību un
3) kvīti par Latvijas bankā Skolu de-

partamenta speciālo līdzekļu rēķinā
644. num. iemaksātiem Ls 5,—
eksaminācijas naudas.

Pie pārbaudījumiem pielaidīs vienīgi
personas ar pilnu vidusskolas izglītību.

Eksaminācijas naudu atpakaļ neiz-
maksās.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī. A-27.
Skolu departaments.

Paziņojums
par Tenim Rudzītirn, Alojā, piederošā elek-
trības uzņēmuma ieskaitīšanu sabiedrisko

vajadzību elektrības uzņēmumos.
Uz ,.instrukcijas par elektriskās ener-

ģijas apgādes noteikumu spēkā stāšanās
brīdī pastāvošo elektrības uzņēmumu ie-
skaitīšanu sabiedrisko vai privāto vaja-
dzību elektrības uzņēmumos" (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 112.num.) 5. panta pamata,
Finanču ministrija, saziņā ar Elektrības
padomi, ieskaita pagaidām sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos Tenim
Rudzītirn, Alojā, piederošo elektrības uz-
ņēmumu

Līdz ar pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos T. Ru-
dzīša elektrības uzņēmums padots ,.notei-
kumiem par eLktriskās enerģijas apgādi"
(1934. g. Lik. kr. 29) kā sabiedrisko vaja-
dzību elektrības uzņēmums un bauda
minētos noteikumos VIII nodaļā pare-
dzētās līniju tiesības Alojas un Puiķeles
pagastā.

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības depart.
28652 direktora v. i. V. Oliņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pasta un telegrāfa departamenta

38. rīkojums.
1934. g. 18. decembrī.

Ieceļu no 1E35. gada 1. janvāra 3. tēlegtfafa
un telefona rajona priekšnieku Alfrēdu O 11 i
par techniskās pārvaldes priekšnieku pasta un
telegrāfa departamentā, skaitot no tā paša laika
izdienu 4. kategorijas 1. pakāpē.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s.

Papildinājums valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā atvērts sekojošs jauns valsts depozitu konts:

R t Latvijas bankas
Konta nosaukums rvorua noda|a, Konta rīkotājs

?N* kurā atvērts konts

Rīgas apriņķa priekšnieks DN 92 Rīgā Rīgas apriņķa priekšnieks
Rīgā, 1934. g. 31. decembrī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skuj evi es.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Pārgrozījums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā slēgts sekojošs speciālo līdzekļu konts:

Konta Latvijas bankas
Konta nosaukums \l nodaļa, Konta rīkotājs

te kurā slēgts konts

Rīgas krievu amatniecības SN 712 Rīgā Rīgas krievu amatniecības
klases klases pārzinis

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,
13. un ' 67. pantu un kara mi-
nistra 1934. gada 7. decembra rīkojumu,
uz iesaukšanu jāierodas: a) 1913. gadā
dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas reģistrēti
1935. gada iesaukšanas sarakstos; b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav
reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet ku-
rām pienākas izpildīt karaklausību, un
c) 1913. gadā dzimušām personām, kas
iepriekšējos gados pirms iesaukšanas ve-
cuma sasniegšanas pieteikušās brīvprātīgi,
bet nav pieņemtas dienestā vai no dienesta
atvaļinātas ' pirms obligātoriska kara die-
nesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Cēsu
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem 'neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktīvā kara dienestā sekojošā kārtībā un
laikā:

Cēsīs, Cēsu viesīgās biedrības telpās,
Raunas ielā 12.

1935. g. 19. februārī pīkst. 8: Rankas,
Ogres, Ērgļu, Jumurdas, Cirstu, Jaun-
piebalgas, Druvienas, Veļķu un Lizuma
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 20. februārī pīkst. 8: Cēsu
pilsētā, Līvu, Priekuļu, Cēsu un Raiskuma
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g: 21. februārī pīkst. 8: Kārļu.
Vaives, Lenču, Drabešu, Jaunraunas,
Liepas, Rāmuļu, Kūduma, Veselavas,
Baižkalna, Stalbes, Mārsnēnu, Lielstrau-
pes, Mazstraupes un Rozulas pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 22. fibruārī pīkst. 8: Kosas,
Sērmūkšu, Raunas, Vecpiebalgas, Dzērbe-
nes, Launkalnes, Taurenes, Skujenes,
Drustu un Gatartes pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1935. g. 4. janvārī.
Cēsu kara apriņķa priekšnieks

' nulkvedis-leitnants Ankevics.

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g.
7. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1913. gadā dzimušiem pil-
soņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem,kas reģistrēti 1935.g. iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) 1913. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pietei-
kušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas die-
nestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriska kara dienesta laika nodie-
nēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Mado-
nas apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai' aktīvā kara dienestā sekošā kārtībā
un laikā:

I. Madonā, Blaumaņa ielā 16:
1935. g. 5. februārī pīkst. 9.: Madonas

pilsētā un Lazdonas, Sarkaņu, Praulienas,
Patkules, Kusas, Grostonas, Bērzaunes
un Mārcienas pagastā dzīvojošiem pilso-
ņiem.

1935. g. 6. februārī pīkst. 9.: Viesienas,
Oļu, Cesvaines, Saikavas, Ļaudonas, Lu-
bejas, Grašu un Kalsnavas pagastā dzī-
vojošiem pilsoņiem.

1935. g. 7. februāri pīkst. 9:: Kārzdabas,
Kraukļu, Virānes, Sāvienas, Mētrienas,
Meirān'u, Vietalvas, Vējavas, Odzienas un
Vestienas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 8. februārī pīkst. 9.: Dzelzavas,
Mēdzūlas, Liezeres, Sausnējas, Liepkalnes,
Iršu, Pērses un Lubānas pagastā dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

II. Gulbenē, Gulbenes garnizona
izrīkojumu telpās:

1935. g. 14. februārī pikst. 9.: Gulbenes,
pilsētā un Vecgulbenes, Stāmerienas un
Galgauskas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 15."februārī pīkst. 9.: Beļavas,
Litenes, Jaungulbenes, Adulienas un Tirzas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem lidzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 13. decembrī.
Madonas kara apriņķa priekšnieks

pulkv.-leitnants Kalniņš.

Māksla.
Latvijas Konservatorijas 15 gadu dar-

bības atcere piektdien, š. g. 11. janvāri.
Svinīgo aktu un koncertu pīkst. 7.30 ar
savu klātbūtni pagodinās Valsts Prezi-
denta un Ministru prezidenta kungi, kā
arī valdības un diolomātiskā korpusa lo-
cekļi. Vakaru atklās rektors prof. J.
Vītols ar īsu ievadu ,.Latvijas Konser-
vatorija un latvju sēta", tam sekos īss
pārskats par Konservatorijas darbību.
Pēc tam koncerts ar absolventu E. Puknns-
Traviņas, A. Norisa, V. Dārziņa, V. Stotta,
J. Ķepīša, L. Vīgnera un audzēkņu sim-
foniskā orķestra un kora piedalīšanos.

Biļetes no Ls 0,50 — Ls 2,—.
Visiem absolventiem ieeja brīva, iz-

ņemot attiecīgas kartes kancelejā līdz
i 1. janvārim.

Nacionālā opera. Trešdien, 9. janvāri, ,,L o -
litas brīnumputns". Piedalās E. Ku-
kaine, L. Teichmane, H. Berzinska, T. Matīss,
A. Kaktiņš, J. Niedra, R. Pelle, P. Gailis,
G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 10. janvārī, tautas izrādē „P ā r -
dotā līgava". Galvenās lomās N. Olande-
Šulce, H. Lūse, H. Berzinska, N. Vasiljevs,
G. Neimanis, E. Miķelsons, J. Niedra, P. Abol-
kalns u. c. Diriģents T. Reiters. — Piektdien,
11. janvāri, „B a 1 ! e Savojā", par tautas
izrāžu cenām. Galvenās lomās L. Blūmentāle,
E. Pfeifere, V. Ančarovs - Kadiķis, R. Pelle,
V. Leonaitis, R. Eriņa u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. — Sestdien, 12. janvārī, „Lolitas brī-
nu m p u t n s".

Nacionālais teātris. Trešdien, 9. janvārī, pulk-
sten 19.30 ,.Trīnes grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, ' A. Klinti, O. Lejaskalni. Pa-
rastās puscenas. — Ceturtdien, 10. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,.Dvēseļu puteni s".
Trešdien, 16. janvāri, J. Akuratera 40 gadu
rakstniecības darbības atcerē izrādīs pirmo reizi
rakstnieka jauno komēdiju „Vecie un
jaunie" J. Zariņa režijā, A. Cimermaņa deko-
rācijas. Biļetes dabūjamas. — Sagatavošanā
A. Dimā ,,Kins" ar J. Lāci titullomā.

Dailes teātris. Trešdien, 9. janv., pīkst. 19.30
J. Jaunsudrabiņa traģikomēdija ar jaunsarak-
stītu prologu ,,Invalids un Ralla". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Ceturtdien, 10. janvārī, pulksten 19.30 ..Au
gusts, pasaules braucējs". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Piektdien, 11. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,.Monmartra vijolīte". — Sestdien,
12. janvārī, pulksten 19.30 tautas izrādē „P i e
Azandas upe s".

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. 12. N°. De-

cembris. 1934. Izdevēja Izglītības ministrija.
Saturā: Teodors Zeiferts — Kurbada ceļojums
no apakšzemes; J. Straubergs — 1615. gada
dziesmu chronoloģija; O. Svenne — Skolu dar-
bība pierobežas joslā; V. Ķunķis — Zviedrijas
kooperācija tautas izglītības darbā; K- Kār-
khņš—Valža darbu problēmas un kompozīcijas;
Juris Jenšs — Vidzemes un Kurzemes gada tirgi
XVII g. s.; Frd. Dombrovskis-Dumbrājs —Ap-
skaidrotais vecums (K. Hamsuns). Apskats.
Kritika un bibliogrāfija. Likumi un rīkojumi.

Rīgas pilsētas Misiņa bibliotēkai (Torņa ielā 3/5)
no 1934. g. 1. jūlija līdz 31. decembrim dāvi-
nājuši grāmatas, brošūras, žurnālus un laik-
rakstus (komplektus un atsevišķus numurus),
skrejlapas, rokrakstus, vēstules un uzņēmumus:

J. Alksnis — 2, V. Ambainis — 13, A. Augst-
kalns — 3, K- Bachmanis — 2, J. Bartušev-
skis — 1, K. Egle — 51, K- Eliass — 3,
A. Freinats — 2, J. Grīns — 2, A. Gulbis—13,
J. A. Jansons — 2, R. Lazdiņš — 1, V. Le-
sinš — 1, J. Levīts — 1, A. Melnalksnis — 2,
K. Mežaks — 2, J. Misiņš — 34, N. N. — 33,
O. Neimanis — 2, J. Pilsonis — 7, J. Po-
rietis — 1, K. Priedītis — 2, M. Redliche — 3,
M. Riekstiņa — 1, A. Saks — 13, A. Švābe —
2, E. Ulpe '— 1. Kopā 200.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu pateicību. Biblio-
tēka arī turpmāk ar pateicību saņems dāvinājumus.

Bibliotēkas pārzinis.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
uzņēmies goda protektorātu Baltijas val-
stu etnogrāfiskai izstādei, kuru š. g. maijā
rīko Parīzē Trokadero etnogrāfiskā mu-
zeja direkcija saziņā ar Latvijas, Igau-
nijas un Lietuvas sūtniecībām un šo
valstu ārlietu ministrijām, stājoties sa-
karā arī ar citām iestādēm.
Gāzu aizsardzības 2.kursus ugunsdzēsējiem
aizsargu namā 8. janv. atklāja Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes priekš-
nieks Miezis. Kursos piedalās 56 Rīgas
un apkārtnes ugunsdzēsēji. Kursi ilgs 2
nedēļas. Pēc to nobeigšanas notiks pār-
baudījumi.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 9. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,05—3.17
I Anglijas mārciņa 15,14—15 44

100 Francijas franku 20,21—'20 41
100 Beļģijas beigu 72,iK)—72,75
100 Šveices franku 99,70—I "0,70
100 Itālijas liru 26,40—2« PO
100 Zviedrijas kronu 78.50—>-0 50
100 Norvēģijas kronu 76 50—7850
100 Dānijas kronu 68 50—"0,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—RMJO
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13.10
100 Holandes guldeņu ....207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123.80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52.10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštelns.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāņa Indriķa d. Zariņa
mantnieka Eduarda Jāņa d.
Zariņa lūgumu par Daugavpils
apriņķa Aiviekstes pagasta rt§
Krustpils muižas atdalītā zemej
gabala 60, 4 deset. 312 kv. asis
platībā ierakstīšanu zemes grāJ
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to paziņol
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne^
pieteiktās tiesības skaitīsies pati
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīga
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoj u-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jutnu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g, 29. dec.
736/7316. 30063o
Komis. priekšsēd. N.Dibietiļ
Sekret.-darbv. A.Vitkovskis'

Daugavpils apgabalt. 1. civīinodaļa

paziņo, ka tiesa, izskatījusi lietu
par Antona Justina d. Vaikena
lūgumu uzaicināt Mariannu Do-
minika m. Laitāns saņemt apga-
baltiesas depozita iemaksātos
Ls 14 pēc obligācijas par 500 kr.
rbļ. un atzīt šo parādu par sa-
maksātu un dzēstu zemes grā-
matās, 1934. g. 23. oktobrī starp
citu nolēma: atzīt, ka parāds,
kas apgrūtina Antonam Justina d.
Vaikenam piederošo nekustamo
īpašumu Ilūkstes apr. Pilskalnes
pag. Vilcanu I mājā ar hip.
270. num. pēc obligācijas, izdotas
1903. g. 13. janvārī uz Mariannas
Domenika m. Laitāns vārda un
korroborētas zemes grāmatu no-
daļā 1903. g.25. aprīlī ar 327.num.
par 500 kr. rbļ. ar 9% gadā,
pilnīgi samaksāts un lūdzējam
dot tksību prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Visas tiesai nepieteiktās tiesības
uz šo hipotēku atzīt par iznīcinā-
tām un ar tiesas 1934. g. 13.marta
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
L. 1170a/34. 30043o
Priekšsēdei, b. A.Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. gada

I. augustā Durbē mirušā Ge-

orga Jura d. Kuprinska mantn.,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Va!d. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 29. dec.
L. 864m./34. 30032

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
1. februārī par mirušu atzīta
Maksima Koroļkova atstato man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M.'1.2013 34. 30028

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. dec.
lēmumu un pamatojoties u£
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. uti
1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
8. maijā mirušā Morica Rauch-
manis ir palicis mantojums Krust-
pilī, Krasta ielā 73, kāpēc uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā , skaitot no sludi-
jmna iespiešanas dienas ,, Vald.
Vēstn.".

Krustpilī, 1934. g. 29. dec.
8329887b

Miertiesnesis A. Ber^manis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 24. dec.
lēmumu uz Civīllik. 1239. un
Civ. proc. lik. 1725. pantu pa-
mata paziņo, ka pēc 1934. g-
7. augustā mirušā Vladimira
Ādama d. Gvozda ir palikust
manta Krāslavā, un uzaicina- ,
visas personas, kam uz šo mantu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, pieteikt šīs-
tiesības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 28. decembri
Civ. I. 681/34. g. 29888Z-

Miertiesnesis N. Reke.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis *saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p,
un pamatojoties uz savu 1934. g.
28. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mirušā Ābrama Ezrieļa d.
Ciņa ir palicis mantojums , un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934.g.28.decembri.
Civili. 1117 30392z
Miertiesnesis A. Švarcba c h s^

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc-lik. 1725. p.
un Latgales Civillikuma 1239. p.,
un pamatojoties uzsavu 1934. g.
29. decembra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 16. oktobri mirušā
Pētera Mitrofana d. Baranova ir
palicis Jauniatgales apr., Gauru
pag. Senčenku ciemā mantojums ,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī".

Baltinavā, 1934. g. 29. dec.
Blakus civ. 1. 714 29878z

Miertiesnesis R. Kāns.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jēkaba, Sergeja, Dmitrija ,
Pāvila un Jevdokima Andrejevu
lūgumu par Jauniatgales apr:
Kacēnu pag. no Rodovoje muižas
atdalītās pūstošas Gubanovo ze-
mes gabala, 19 desetinas 633. kv .
asis platībā, par kuras īpašnieki^
uzrādīts Grigorijs Dejanovs, ie-
rakstītam zemes grāmatu reģistrā
uz Grigorija Dejanova vārdu, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no. izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī",' pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies^ par iznīcinātām
un minētais Grigprijs Dejanovs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā, par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar nesaptrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934..g. 29. decembri.
L. 735/7269 30069z
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s
Sekr.-darbv. A. V i t k o v s k i s^.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Niklasa Jēkaba d.Freimana
mantnieka Alfrēda Niklasa d.
Freimaņa lūgumu par Daugavpils
apr. Krustpils pag. no Krustpils
muižas atdalīta zemes gabala 270,
0,95 desetinas platībā ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatureģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpaš i-ku bez kādiem
aprob-žojumitm ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī , 1934. g. 29. dec.
738/7325. 30062o
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s
Sekret-.darbv. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo, ka 1934. g. 9. jūnijā
mirušā Vasilija Nikona d. Niko-
nova 1931. g. 6. maijā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1934. g. 18. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
Lieta 1705a/34. 29874o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3.civīinodaļa
paziņo, ka 1930. g. 2. septembrī
mirušā Vlasa Zachara d. Zorina
1930. g. 22. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 27. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
Lieta 1806a/31. 29873o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo, ka 1933. g. 27. janvārī
mirušā Antona Jāzepa d.Krustana
1932. g. 22. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 13. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
Lieta 1293a/34. 29872o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo, ka tiesa lietā par Vitolda
Kadževiča lūgumu dzēst Lausecas
pagasta Gorkinu 104., 105. un
106. num. māju hipotēkārisko
parādu par 13000 kr. rbļ. —
1934. g. 16. oktobrī starp citu
nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Vitoldam Kadzevičam
piederošo nekustamo īpašumu —
Ilūkstes apr. Laucesas pag. Gor-
kinu 104., 105. un 106. num. mājas
1) pēc obligācijas, izdotas 1897. g.
24. janvārī uz Helēnas (Elenas)
Ansons vārdu un korroborētas
zemes grāmatu nodaļā 1897. g.
28. janvāri ar 67. num. par
5000 kr. rbļ. ar 8% gadā, maksā-
jumiem par katru notecējušu
pusgadu uz priekšu, skaitot no
obligācijas izdošanas dienas;
2) pēc obligācijas, izdotas 1896. g.
30. septembrī uz Helēnas (Elenas)
Ansons vārdu un korroborētas
1898. g. 4. februārī par 4000 kr.
rbļ. ar 10% gadā, maksājumiem
uz priekšu katra gada 1. martā
un 3) pēc parāda akts, izdota
1906. g. 20. martā uz Jefima

Timoteja d. Jevsejeva (Evsejeva)
vārdu un korroborēta 1906. g.
27. martā ar 166. num. par
4000 kr. rbļ. ar 4%, pilnīgi
samaksāts un lūdzējam doj: tesību
prasīt attiecīgo hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. Ar tiesas
1932. g. 12. decembra lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
L. 318a/34. 30044o
Priekšsēdei, b. A. S t r a z d i ņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinodaļa
uz Donata Jāzepa d. Pupiņa
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu , ko
1933. g. 30. oktobrī sastādījusi
mājas kārtībā 1934. g. 5. jūnijā
Dvietes pagasta Glaudāmi mājās
mirušā Monika Kazimira m. Pu-
piņš, un arī visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Monikas Kazimira m.
Pupiņš mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugaviiī, 1934. g. 29. dec.
L. 1965a 34. 30041o
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo, ka 1932. g. 11. martā
mirušā Fedota Gavrila d. Kirilova
1931. g. 17. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 5. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
Lieta 1641a/32. 30040o
Priekšsēdēt. b. A.Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1929. gada
ll.febr. Kursīšu pagastā miri'šā
Jāņa Marta d. Freimaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus unvisas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
L. 8o9m./34. 30229
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
22. aprīlī Embūtes pag. mirušā
Viļā Kristapa d. Petersona mant-
niekus, kreditorus,legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastāpīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 31. dec.
L. 750m/34. 30230

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1931. g.
26. dec. Liepājā mirušā Pētera
Andreja d. Miesnieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 855m/34.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

30228 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 17. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1933. g.
1. janvārī Skrundas pag. mirušā
Jāna Upenieka mantnieku=, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 853m/34.

Liepājā, 1934. g. 31. decembri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
30227 Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1918. g.
6. decembrī Vācijā, Visbadenē,
mirušās Lēnas- (Helēnas) Meijers
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-

juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 861m/34.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

30226 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 8.
febr. Liepāja mirušā Vulfa Joze-
fa d. Zalmanoviča mantn., kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 29. decembrī.
L. 881m/34. 30039
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1932.g. 8. maijā
Liepājā mirušās Fanijas Veis-
fluchts, dzim. Burbevics, mantn.,
kreditorus, legātārus,, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
Liepājā, 1934. g. 29. decembrī.

L. 890m/34. 30038
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
26. jūlijā Liepājā mirušā Leo-
poJda-Leiba Mozus d. Gitelsona-
Žurnamers (Surnamers) mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus iun visas citas
personas, kam ;hūtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,/Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
Liepājā, 1934. g. 29. decembrī.

L. 891m./34. 30037
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec. lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 15. martā
Tadaiķu paga tā mirušā Anša
Matīsa d. Krikmaņa mantin.,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus mi visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdibas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. £. 29. dec.
L. 86airi/34. 30036
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 7. janv.
Tadaiķu pagastā mirušā Miķeļa
Pētera d. Jurika mantn., kredit.,
legāt'ār. fideikomisārus un visas
rit. personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī'"'.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem Jaikiem.

Liepājā, 1934. g. 29. dec.
L. 868m./34 30035
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu iš. g. 17. dec.
lēmumu,uzaicina 1934.g 25.jūlijā
Liepājā mirušās Lavīzes Pridriķa
m. Vītols-Kuršinskis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 29. decembrī.
L. 863m/34. 3 034
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
8. septembrī Liepājā mir. Kriša
Jāņa d. Pucena mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas pērs., kam būtu
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 29. dec.
L. 867m/34. 30033

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 10.
septembrī Liepājā mirušā Friča
Anša dēla Korpa mantniekus,

? kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
.,,Valdības Vēstnesī .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
Liepājā, 1934. g. 29. decembrī.
L. 888m./34. 30031

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Džūkstes-Pienavas piensaim-
nieku sabiedrības ,,Nākotne"
1934. gada 4. oktobra un
Sīpeles piensaimnieku sabiedrības
1934. g. 4. novembra pilnu biedru
sapulču lēmumiem, šis biedrības
ir apvienojušās Džūkstes-Pie-
navas piensaimnieku sabiedrībā
,,Nākotne ", pie kam, Sīpeles
piensaimnieku sabiedrības aktīvs
un pasīvs pāriet Džūkstes-Pie-
navas piensaimnieku sabiedrībā
,,Nākotne".

Jelgavā, 1935. g. 4. janvārī.
L. 314/23. 30379z

Reģistrācijas nodaļas tiesnesis-
pārzinis G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" 1934. g.

283. numurā 10. lap. p. 6. sleja
ievietotais Jelgavas apgabaltiesas
sludinājums par Hiidas Doberts
2 obligāciju parādu dzēšanu
izlabojams tādi, ka pilsētas
krāj-aizdevu kases vietā jābūt-
Jelgavas pilsētas krājkase. 30584z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. gada
9. jūlijā mirušā Augusta Bleikša
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. dec.
M. 1. 223J/34. 30029

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka Vilma
Sveņķis atzīta par garā vāju,
viņas personai un mantai nodi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
L. 'oS34. 30030o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. februārī par mirušu atzītā
Kārļa Cakstena atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešan. dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M. I. 1608 34. 30027

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz KM. g.
23. jūlijā mir. Johana-Kristofa
(Johann - Christoph) Brigena
(Brūggen) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaJd. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M. 1. 2241/34 30026

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., ,1628.,
1631. un 1710. p_ pamata, uz-
aicina visus, kam būta uz
1931. g. 21. jūliju par mirušu
atzītās Annas-Hermjnes Lodziņš
atstāto mantoj.. kādas tiesībaskā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M. 1. 766/34. 30025

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M, Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p- pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
aprīļa mēnesī miruša Mārtiņa
Skosvārna atstāto jnantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. L, pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai .3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1.934. g.29. decembrī.
M. 1. 655/34. .30024

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs KL D e v i ng t e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. MB. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 19. jūnijā
Iršu pagastā mirušā Georga-Ro-
berta Georga d. Šmita testa-
mentu. 30497

Rīgā, 1935. :g. 4. janvārī.
Priekšsēdētāja ls. B. Cīrulis.

Sekretārs P. IBirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīinodaļa,
uz Civīllik.36. p. piezīmes pamata,
paziņo, ka Jūlijs Jāņa d. Ābols

un Alīda Kailam. Ābols, dzim.;
Teteris, noslēguši savstarpīgo;
laulības līgumu pie Smiltenes:
notāra V. Lūkina 1934- g. 51. de-
cembrī ar reģistra 1399. num.,
ar kuru viņi, attiecībā va viņu
noslēgto laulību ir atcēlu i Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību..

L. 5684 29841
Rīgā, 1934. g 28. decembri.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretāra v. E. lasmanis.

» '
Tiesu

sludinājumi.
,

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nālnocaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 236. p. I. d., 1934. g. 1. no-
vembrī sodīja Leopoldu Aron-
steinu ar 300 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 6 nedēļām
aresta par to, ka savā zarnu
tirgotavā. Rīgā, 13. janvāra ielā
13, glabājis pārdošanai nepie-
tieko.-i iztīrītas liellopu un aitu
zarnas, kas nav pielaižamas lie-
tošanai desu pagatavošanai.

1935. g. 4. janv. L. 3574/34.
30496 Priekšsēd. b.A. Kociņš-

Sekretāra pal. M. Prevalds.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 601. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „0. Doka", kuras īpaš-
niece Otilija Doka, dzimusi Cēsu
apr. Gatartas pag. 1877. g.
24. februārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 37, dz. 27.
Darbības nozare: ēdienu veikals;
uzņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, vairuma pav., darbība
atklāta 1930. g. 25. novembrī.
Pilnvarniece: Marija Grundulis.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30243 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģsitra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 619. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Brāļi Streiff", kuras
īpašnieks ir Lui Streifs (Luis
Streiff) Šveices pavalstnieks, dzim
Rīgā, 1881. g. 16. februārī, ar
dzīves vielu Rīgā, Mārstaļu ielā 6,
dz. 2. Darbības nozare: kafijas
grauzdēšana un kafijas un kolo-
niālpreču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Mārstaļu ielā 6;
darbība atklāta 1873. g. 1. aug.
Kollektīvā prokūra: 1) Ernestam
Taubem kopā ar Kārli Vītolu
vai Teodoru Stīdu, 2) Kārlim
Vītolam ar Teodoru Stīdu.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
30261 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 607. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Teodors Pētersons",
kuras īpašnieks ir Teodors Pēter-
sons, dzimis Rīgā, 1870. g.
19. decembri, ar dzīves vietu
Rīgā, L. Aldaru ielā 6, dz. 11.
Darbības nozare: pārtikas un
delikatešu tirdzniecība: uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Smiišu
ielā 7; darbība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30249 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 635. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Ābele", ki^as īpaš-

niece ir „Meta Ābele", dzimusi
Rīgā, 1888. g. 14. decembri, ai
dzīves vietu Rīgā, Jāņa sētā 1
dz. 4. Darbības nozare: pārti-
kas preču un vīna tirdzniecība:
uzņēmums atrodas Rīgā. L. Ka
lēju ieiā 51; darbība atklāta
1921. g. 1. janvārī. Prokūrists
Jānis Ābele. 30277

Rīgā. 1935. g. 2 janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš

Sekretāre E.Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 634. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Prov. A. Tombergs",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Tombergs, dzimis Lielvircavā,
Jelgavas apr. 1884. g. 26. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā Blau-
maņa ielā 5-a dz. 40; darbības
nozare: ķīmiska-kosmētiska la-
boratorija un parfimērijas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Karlīnes ielā 20; darbība
atklāta 1922. g. 18. martā. Piln-
varnieks: Frīdrichs - Vilhelms
Paucis. 30276

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 633. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,H. E. Thomson",
kuras īpašnieks ir Eduards Tom-
sotis, (Thomson), dzimis Cēsu
apr. Ērgļu pag. 1858. g. 15. au-
gustā, ar dzīves vietuRīgāAndreja
Pumpura ielā 3 dz. 6; darbības
nozare: koku aģentūra; uzņē-
mums atrodas Rīgā Andreja
Pumpura ielā 3 dz. 6; darbība
atklāta 1907. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30275 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 632. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eugen Grunke", kuras
īpašnieks ir Eižens Grunke,
dzimis Ilūkstes apr. Demenes
pag. 1902. g. 11. februārī, ar
dzīves vietu Rīgā Slokas ielā 10
dz. 18; darbības nozare: manu-
faktūras preču imports un aģen-
tūra; uzņēmums atrodas Rīgā
Slokas iela 10 dz. 18; darbība
atklāta 1932. g. 25. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30274 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 631. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pirts —Jānis Lapiņš" ,
kuras īpašnieks ir Jānis Lapiņš,
dzimis Rīgas apr. Ropažu pag.
1870. g. 19. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Rēveles ielā 37,
dz. 3. Darbības nozare: pirts;
uzņēmums atrodas Rīgā, Rēveles
iela 37; darbība atklāta 1917. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30273 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 630. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Triko-Merkur" Z. Joffe
un M. Taubins", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Mozus
Taubins, 2) Zalmans Joffe, dzi-
muši: 1) Rīgā, 1886. g. 1. sep-
tembrī, 2) Lietuvā. Ponideles
miestā, 1880. g. 20. decembrī ar
dzīves vietām: 1) Rīgā, Baznī-
cas ielā 27 29. dz. 8. 2) Rīgā,
Valdemāra ielā 34, dz. 8. Dar-
bības nozare: trikotāžu un adītu
preču fabrika; sabiedrības sē-
deklis Rīgā, m. Nometņu ielā 6;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
19. janvārī uz 2 gadiem; darbība
atklāta 1934. g. 10. martā. Per-
sonīgi atbildīgais biedrs Mozus
Taubins noslēdzis laulības lī-
gumu, kas izsludināts 1912. g.
Senāta sludinājumu 98. pieli-
kumā. 30272

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 629. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Berkus Gabrilovičs",
kuras īpašnieks ir Berkus Gabri-
lovičs, dzimis' Lietuvā — Vilko-
višķos, 1885. g. 6. novembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Teātra ielā
12. dz. 5. Darbības nozare: cūku

saru šķirošana; uzņēmums atro-
das Rīgā, Timoteja ' s ielā 1; dar-
bība atklāta 1931. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30271 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 628. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabitdr"u>a
ar firmu ,,K. S. siernīca „Glot/a"
S. Žemočkins un Ko", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir Sergejs
Žemočkins, dzimuši Maskavā —
Krievijā, 1895. g., ar dzīves vie-
tām Rīgā, Kaķu sēkļa dambī la,
dz. 3. Darbības nozare siernie-
cība; sabiedrības sēdeklis Rīgā,
M. Vējzaķu salā 1 ; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 24. janvārī,
darbība atklāta 1934. g. 25. jan-
vārī. Sabiedrībā ir 1 komanditists.
kura dalības naudas kopsummā
Ls ' 4500,—. 30270z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K.Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 627. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Reinholds Bērziņš",
kuras īpašnieks ir Reinholds
Bērziņš, dzimis Rīgā, 1881. g.
24. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kalnciema ielā la, dz. 10. Dar-
bības nozare gaļas un desu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rigā,
Kalnciema ielā la. 30269z

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 626. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas tūku fabrika
J. Veiss", kuras īpašnieks ir
Ice Veiss, dzimis Kuldīgas apr.
Gaiķu pag. 1878. g., ar dzīves
vietu Rigā, Jura Allunāna ielā 3,
dz. 6. Darbības nozare: vērpšana,
aušana, drēbju krāsošana un
apretūrēšana; uzņēmums atrodas
Rīgā, Šarlotes ielā 46, darbība
atklāta 1932. g. Prokūristi Elka
Veiss un Heinrichs Veiss. 30268z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 625. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K. S. Meijers, Runcis un
B-dri" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Pēteris-Pāvils Meijers,
2) Kārlis Meijers, dzimuši: 1) Val-
mieras apr., Ipiķu pag. 1879. g.
3. martā, 2) Valmieras apr.
Ipiķu pag. 1872. g. 16. decembri,
ar dzīves vietām: 1) Valmierā,
Diakonata ielā 2, 2) Rūjienā,
Rīgas ielā 8. Darbības nozare
spirta dedzinātava; sabiedrības
sēdeklis atrodas Valmierā, Diako-
nata ielā 2; sabiedrība nodibināta
1924. g. 2. septembrī, darbība at-
klāta 1924. g. Sabiedrībā ir 30
komandītisti, kuru dalības nau-
das kopsumma Ls 75.000,—.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30267 Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ..A
ar reģistra 624. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hans Sommer", kuras
īpašnieks ir Hansis Zommers,
Vācijas pavalstnieks, dzimis I.i-
bekā, 1879. g. 24. decembrī.
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ieiā 10-a, dz. 8. Darbības no-
zare: dzelzs un tērauda preču

tirdzniecības kantoris; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Pils ielā 17:
darbība atklāta 1912. g. i. dec.
Prokūrists Eižens ļēnichs.

Rīgā. 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30266 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 623. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Corona" M. Nāgels",
kuras īpašniece ir Minna Nāgels,
dzimusi Tērbatā — Igaunijā,
1878. g. 22. martā, ar dzīves
vietu Rigā, Anniņmuižas ielā 61.
Darbības nozare: mākslīga raga
izstrādāšana; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kurmanova ielā 15; dar-
bība atklāta 1930. g. jūlijā.
Prokūrists: Leopolds Melperts,
pilnvarnieks: Eduards Nāgels.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30265 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 622. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kazino" Aleksandrs
Losbergs", kuras īpašnieks ir
Aleksandrs Losbergs, dzimis Rīgā,
1895. g. 22. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 26,
dz. 24. Darbības nozare: trak-
tieris; uzņēmums atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 15; darbība atklāta
1932. g. 22. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30264 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 621. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „AngIijas-Latvijas tūku
noliktava ,,1 .ondon" Jankelis Bēr-
ziņš" , kuras īpašnieks ir Jankelis
Bērziņš, dzimis Rēzeknē, 1887. g.
20. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Tērbatas ielā 50, dz. 6. Darbības
nozare: manufaktūras preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Škūnu ielā 15; darbība atklāta
1930. g. 23. aprīlī. 30263

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 620. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Bauer un Maserinsky" ,
īpašn. F. Mazerinskis", kuras
īpašnieks ir Fricis Mazerinskis,
dzimis Rīgā, 1883. g., ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvibas ielā 52.
Darbības nozare: aģentūras un
komisijas kantoris, (galantērijas
preces, pulksteņi, saimn. pie-
derumi un tekstilpreces); uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 52; darbība atklāta Maskavā,
1909. g. 16. oktobrī, Latvijā,
1922. g. 5. jūlijā. Prokūriste:
Alvīne Mazerinskis. 30262

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 618. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Pēteris Zirnītis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Zirnītis, dzim.
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. 1885.g.

3 augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Ludzas ielā 56, dz. 14. Darbības
nozare: vīnu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 32 34; darbība atklāta
1933. g. 1. augustā.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K ļ avi ņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 617. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aug. Kūrau", kuras
īpašnieks ir Augusts Kurau, dzim.
Rīgā, 1887. g. 17. decembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 78. Darbības nozare: stie-
puļu audumu, pinumu un cauru-
motu skārdu rūpniecība, un lauk-
saimniecības piederumu un dzelzs
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas ieiā 78;
darbība atklāta 1910. g. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 616. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kino ,,Progress"
Ch. Šmuilovs", kuras īpašnieks
ir Chase-Keile Šmuilovs, dzimis
Jaunjelgavā, 1892. g. 28. febr.,
ar dzīves vietu Rīga, Blaumaņa
ielā 12, dz. 41. Darbības no-
zare: kino-teātris; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Marijas ielā 7;
darbība atklāta 1924. g. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecībām,
kurš izsludināts ,,Vald. Vēstn."
193,8. g. 56. num. 30258

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 615. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „R. Perelsons", kuras
īpašnieks ir Rafaelis Perelsons,
dzimis Krievijā, 1879. g. 27. aug.,
ar dzīvesvietu Rīgā, Stabuielā 14,
dz. 4. Darbības nozare: malkas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Rīgas preču stac. lauk. 81;
darbība atklāta 1911. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30357 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 614. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. F. Tietjens", kuras
īpašnieks ir Valters Tītjenss, dzim.
Rūjienā, 1876. g. 12. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 23, dz. 10. Darbības no-
zare: spedīcija un nomuitošana;
uzņēmums atrodas Rīgā, Vec-
pilsētā 19, dz. 1; darbība atklāta
1921. g. 31. decembrī. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
parlaulātomantiskām attiecībām,
kurš izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 192. num.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30256 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 613. num., saskaņa

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dbhring un Ziegler",
kuras īpašnieks ir Frīdrichs Cīglers
(Ziegler), dzimis Cēsīs, 1870. g.
26. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu ielā 35. Dar-
bības nozare: spedīcija un no-
muitošana; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Pils ielā 8, darbība
atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. KI a v iņ š.
30255 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 612. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Everts", kuras
īpašnieks ir Kārlis Everts, dzimis

Pērnavā, 1868. g. 23. jūnijā,
ar dzīves vietu Salacgrīvā, paša
namā. Darbības nozare: jauktu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Salacgrīvā, paša namā;
darbība atklāta 1905. g.

Rīgā, 1935. g. 2. Janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30254 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 611. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vier.personīgs tirgotājs
ar firmu „S. Elbeck un Ko.",
kurSs īpašnieks ir Sarķis Elbeks,
dzimis Turcijā — Erzirimā,
1866. .g., ar dzīves vietu Rigā,
Šķūņu ieiā 12,14, dz. 1. Darbības
nozare: austrumu preču tirdz-
niecība (tepiķi, mēbeļu drānas,
u. c. pr.); uzņēmums atrodas
Rīgā, Škūnu ielā 12 14; darbība
atklāta 1898. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30253 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 610. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janv;ra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mārtiņš Ekerts", kuras
īpašnieks ir Mārtiņš Ekerts, dzim.
Rīgā, 1888. g. 21. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 85
dz. 7. Darbības nozare: skārd-
nieku darbnīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Kurmanova ielā 26;
darbība atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30252 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 609. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. S. Fogelsons",
kuras īpašnieks ir Mendelis Fogel-
sons, dzimis Krievijā — Vitebskā,
1870. g. 10. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 64, dz. 4.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 16;
darbība atklāta 1922. g. 5. sept.
Pilnvarniece: Rivka Fogelsons.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30251 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 608. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,AIus darītava ,,Igate"
Roberts Grāvelsins", kuļas īpaš-
nieks ir Roberts Grāvelsins, dzim.
Rīgas apr. Lēdurgas pag. 1899. g.
24. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgas
apr. Vidrižu pag. Igates muižā.
Darbības nozare: alus darītava;
uzņēmums atrodas Rīgas apr.
Vidrižu pag. Igates muižā; dar-
bība atklāta 1928. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30250 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 606. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Alliance-Filtns" D.Smir-
novs", kuras īpašnieks ir Di-
mitrijs Sm'irnovs, bij. Krievijas
pavalstnieks, dzimis Odesā, Krie-
vijā, 1893. g. 1. septembrī, ar
dzīves vietu Rigā, Baznīcas
ielā 35, dz. 28;. Darbības nozare:
pārstāvniecība un aģentūra
(filmas un to piederumi); uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Aspazijas
bulv. 13; darbība atklāta 1931. g.
aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30248 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 605. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Hoflingcr", kuras
īpašniece ir Antonija Heflingers,
dzimusi Lietuvā — Klaipēdā,
1858. g. 29. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 10,
dz. 9. Darbības nozare: ķīmiska
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Ganību dambī 31; darbība
atklāta 1930. g. 17. maijā. Piln-
varnieks: Emils Heflingers.

Rīgā, 1935 g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30247 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 604. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Thermo M. Blumenaus"
kuras īpašnieks ir Morics Blume-
naus, dzimis Rīgā, 1872. g.
28. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Valdemāra ielā 23, dz. 8. Dar-
bības nozare: centrālapkures
un ventilāciju ierīces ierīkošana;
uzņēmums atrodas Rīgā, Valde-
māra ielā 23; darbība atklāta
1898. g. Prokūrists Emanuēls
lakobsons.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30246 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 603. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Puiševs", kuras
īpašnieks ir Jāzeps Puiševs, dzim.
Jelgavā, 1874. g. 4. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 124. Darbības nozare: ķī-
miska tīrītava un krāsotava;
uzņēmums atrodas Rīgā, Pēr-
navas ielā 2; darbības atklāta
1920. g. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30245 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 602. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Davidovs", kuras
īpašnieks ir Bencelis Davidovs,
dzimis Rīgā, 1874. g. 10. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 64/66, dz. 24. Darbības
nozare: tabakas preču un pa-
piru tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības ' ielā 64'66;
darbība atklāta 1916. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30244 Sekretāre E.Jakobsons.



Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 636. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „G. Ērenpreis", kuras
īpašnieks ir Gustavs Ērenpreiss,
dzimis Mazsalacā, 1891. g. 5. au-
gustā, ar dzīves vietu Rīgā, Brī-
vības ielā 4 6, dz. 20. Darbības
nozare: velosipēdu un to daļu
tirdzniecība un rūpniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Vidzemes
šosejā 2; darbība atklāta 1927.
g. 10. jūlijā. 30278

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A
ar reģistra 64t. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneši
1935. g. 2. janvāra lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība ai
firmu „Elastik" „B. Rubinšteins
un B. Fogelevičs", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: 1) Bērs
Rubinšteins, Lietuvas pavalst-
nieks; 2) Bencelis Fogelevičs,
dzimuši: 1) Vekšnias — Lietuvā,
1864. g.; 2) Kaunas gub. Lie-
tuvā, 1886. g. ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Lāčplēša ielā 6. dz. 11;
2) Rīgā, Kungu ielā 25 27, dz. 10.
Darbības nozare ceļojumu pie-
derumu ražošana; sabiedrības
sēdeklis Rīgā, Mārstaļu ielā 21;
sabiedrība nodibināta 1923. g.
27. jūnijā, darbība atklāta 1923. g.

Sabiedrības prokūrists Moisejs
Rubinšteins. 30283

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 652. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Boruchs-Dāvids Go-
chins" , kuras īpašnieks ir Bo-
ruchs-Dāvids Gochins, dzimisRīgā
1888. g. 12. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Kalēju ieiā 57.
dz. 2 3. Darbības nozare pārtikas
preču tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, L. Kalēju ielā 57,
darbība aztklāta 1922. g. 23. jan-
vārī. 30294z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 658. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,D. Stameškins un
M. Zeidenbergs", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Dāvids
Stameškins, 2) Mozus Zeiden-
bergs, dzimuši: 1) Cēsīs, 1890. g.
21. oktobrī, 2) Rīgā, 1897. g.
26. martā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Stabu ieiā 21, dz. 7,
2) Rīgā, Teātra ieiā 9, dz. 3.
Darbības nozare: galenterijas un
modes preču tirdzniecība. Sabie-
drības sēdeklis atrodas Rīgā,
Audēju ielā 18; sabiedrība nodi-
bināta 1923. g. 25. janvārī; sa-
biedrības darbība atklāta 1926. g.
25. janvārī. Sabiedrības prokū-
rists Levis Zeidenbergs. Perso-
nīgi atbildīgais biedrs Mozus
Zeidenbergs noslēdzis laulības lī-
dumu, kas izsludināts,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 138. num.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30300 Sekretāre E. Jakobsons.

: -.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pā
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A'<
ar reģistra 664. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu ,
ierakstīta atklāta sabiedrība ai
firmu ,,Chr. Haffelberg", kuras
īpašnieks ir Hermanis Hafelbergs
(Haffelberg), dzimis Rīgā, 1878. g.
19. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā, L. Jaunieiā 13, dz. 3.
Darbības nozare: grāmatu sie-
tuve un rakstāmlietu darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Jaun-
ieiā 13; darbība atklāta 1877. g,
1. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30306 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 666. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Latsped" E. Everts".
kuras īpašniece ir Elizabete
Everts, dzimusi Rīgā, 1868. g.
12. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Klostera ielā 5. Darbības nozare:
spedicijas kantoris; uzņēmums
atrodas Rigā, Vecpilsētā 3; dar-
bība atklāta 1926. g. 14. janvārī.
Prokūrists Aleksandrs Everts.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
30308 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 637. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Herman Stieda", kuras
īpašnieks ir Hermanis Stīda (Stie-
da), dzimis Rīgā, 1881. g. 18.
septembrī, ar dzīves vīetu Rīgā,
Mārstaļu ielā 24, dz. 5. Darbības
nozare: būvmateriālu un kolo-
niālu preču aģentūra, komisija,
apdrošināšana un imports; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Mārstaļu
ielā 24, dz. 4; darbība atklāta
1866. g. 30. decembī. Kollektīvā
prokftra: Leonhardam Gelsonam,
Leopoldam Albergam un Irmgar-
dei Langvičs, pie kam uz visiem
dokumentiem jābūt divu minēto
pilnvarnieku parakstiem. 30279

Rīgā, 1935. n. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ.tiesnesļs K- Kļaviņš.

Sekretāre Ē. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 638. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „M. H. Kymmel", kuras
personīgi atbildīgie biedri:
1) Matīss Ķimelis (Matthias
Kymmel), 2) Margrieta Ķimelis
(Margarete Kymmel) dzimuši:
1) Rīgā, 1850. g. 30. novembrī,
2) Rīgā, 1891. g. 16. oktobrī, ar
dzīves vietām: 1) Rīgā, Palasta
ielā 3, 2) Rīgā, Palasta ielā 3.
Darba nozare: aģentūra tin
kommisija (ķīmiski produkti
u. c. pr.); sabiedrības sēdeklis
Rīgā, Palasta ielā 3; sabiedrība
nodibināta 1931..g. 13. augustā;
darbiba atklāta 1931. g.; firma
nodibināta 1888. g. 16. decembri.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
302B0 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 639. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,

. ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „N. Ņekrasovs", kuras
īpašnieks ir Nikolajs Ņekrasovs,
dzim. Zubcovas pils. Tveras gub.
Krievijā, 1880. g. 11. decembri
ar dzīves vietu Rīgā, Jelgavas
šosejā 16 dz. 2. Darbības no-
zare pārtikas preču tirdniecība;
uzņēmums.atrodas Rigā, Jelgavas
šosejā 16, darbība atklāta " 1925. g.
24. maijā.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K1 a v i n š
30281 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 640. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Oskars Petersons",
kuras īpašniece Lidija Petersons,
dzimusi Kroņa Garozē, 1Ē00. g.
15. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 11, dz. 8. Darbī-
bas nozare dzensiksnu un tech-
nisku piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, 13. Jan-
vāra ielā 1; darbība atklāta
1921. g. 1. augustā. Pilnvar-
nieks: Oskars Petersons. Tirgo-
tājai pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Va!d. Vēstn"
1929. g. 110. num. 30282

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 642. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,N. Šatcs", kuras īpaš-
nieks ir Šloms Šacs, dzimis Jaun-
jelgavā, 1876. g, 23. novembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 8, dz. 4. Darbības nozare:
drogu un parfimēriju preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rī-
gā, Marijas ielā 9; darbība at-
klāta 1898. g. 30284

Rīgā, 1935. g. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 643. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Otilija Jānitens", ku-
ras īpašniece ir ir Otilija Jānitens,
dzimusi Rīgā, 1898. g. 5. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, L. No-
metņu ielā 23, dz. 10. Darbības
nozare: piena produktu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Centrāltirgū, II pav. 101/102;
darbība atklāta 1920. g. 30285

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 644. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Radiotechniskais birojs
inž. Mozus Lososs", kuras īpaš-
nieks ir Mozus Lososs, dzimis
Rīgā, 1895. g. 2. februārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Kungu ielā
1, dz. 5. Darbības nozare: radio
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kungu ielā
1, dz. 5; dnibība atklāta 1927.
g. 8. augustā. 30286

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 645. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Kurmann Rigā",
kuras īpašnieks ir Hermanis
Kurmanis, dzimis Bauskā, 1867,
g. 15. martā, ar dzīves vietu
Rīgā, Palīdzības ielā 15, dz. 1.
Darbības nozare: logu stiklu un
spoguļu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 30:
darbiba atklāta 1898. g.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
30287 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 646. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Konstantīns Pēkšens"
īp. B. Frēlichs", kuras īpašnieks
ir Bernhards Frēlichs (Frohlich),
dzimis Pērnavā-Igaunijā. 1875.
g. 22. februārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Kuģu ielā 11, dz. 8. Dar-
bības nozare: centrālapkurināša-
nas. ūdens un gāzes vadu ierīces
darbi; uzņēmums atrodas Rīgā,
Raiņa bulv. 17: darbība atklāta
1907. g. Pilnvarnieki: Sergejs
Frēlichs un Pauls Frēlichs.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
30288 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 647. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta atlkāta sabiedrība ar
firmu „J. Lasmanis un A. Lei-
nasaris" , kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Jānis Lasmanis,
2) Augusts Leinasaris, dzimuši:
1) Svētciema pag. .Valmieras
apr. 1885. g. 6. jūnijā,
2) Rīgā, 1884. g. 27. janvārī, ar
dzīves vietām: 1) Rīgā, Feniksa
ieiā 8, dz. 3, 2) Rīgā, Brīvības
ielā 151. Darbības nozare mēcha-
niska darbnīca; sabiedrības sē-
deklis Rīgā, Brīvības ielā 151;
sabiedrība nodibināta 1928. g.
11. aprīlī; darbība atklāta
1928. g. 30289z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 648. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Alus Avots M. Tišnikovs
kuras īpašniece ir Matilde Tišni-
kovs, dzimusi Rīgā, 1885. g.
9. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, L. Aldaru ieiā 2/4, dz. 9a.
Darbības nozare traktieris; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, L. Smilšu
i'eiā 12/14, darbība atklāta 1922. g
1. jūlijā. 30290z

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 649. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Elektro-Mechanik" inž.
L. Meierovics", kuras īpašnieks ir
Leiba Meierovics, dzimis Jēkab-
pilī, 1888. g. 2. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 55,
dz. 2. Darbības nozare elektro-
technisku un mēchanisku mā-
siņu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Jāņa ielā 5, darbība
atklāta 1923. g. Tirgotājam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstnesī" 1924.
gada 218. num. 30291z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 650. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Gončarovs jun.",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Gončarovs, dzimis Rīgā, 1902. g.
3. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Daugavpils ielā 14. Darbības
nozare pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Maskavas ielā 105; darbība at-
klāta 1922. g. 1. janvārī. 30292z

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre-E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 651. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Auto remontu unmēcha-
niskās darbnīcai H. Deičmans un
M. Potreki", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Heinrichs
Deičmanis, 2) Maksims Potrekijs,
3) Ellene Rikers, Igaunijas pa-
valstniece, dzimuši: 1) Rīgā,
1903. g. 28. februārī, 2) Rīgā,
1885. g. 1. februārī, 2) Valkā,
1885. g. 15. augustā, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Matīsa ieiā 13,
dz. 6, 2) Rīga. L. Nometņu ielā 36,
dz. 4, 3) Rīgā, Stabu ielā 46,48,
dz. 5. Darbības nozare auto
remontu un mēchaniska darb-
nīca. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Tērbatas ieiā 72;
sabiedrība nodibināta 1929. g.
15. martā, darbība atklāta 1929.g.
15. martā. Sabiedrības prokūrists
Heinrichs Deičmanis. Personīgi
atbildīgais biedrs Maksims Potre-
kijs noslēdzis priekšlauiības lī-
gumu, kas izsludināts „Valdības
Vēstnesī" 1930. g. 283. num.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
30293 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 653. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Beļģijas importa un
eksporta kantorisHousman un Co"
kuras īpašnieks ir Morics Husma-
nis (Maurice Housman), Beļģijas
pavalstnieks, dzimis Vervierā,
Beļģijā, 1887. g. 12. decembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Alberta ieiā 1,
dz. 1. Darbības nozare aģentūras,
komisijas, importa un eksporta
kantoris (dzija, viina,koki, u.t.t.);
uzņēmums atrodas Rīgā, Brē-
miešu ielā 5, dz. 2; darbība at-
klāta 1920. g. 12. aprīlī. 30295z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 654. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Russels", kuras
īpašnieks ir Alfrēds Russels, dzi-
mis Valkas apr. Gaujienas pag.
Libesciemos, 1897. g. 29. jūlijā,
ar dzīves vietu Virešos — Gau-
jienas pag. Valkas apr. Darbī-
bas nozare : koloniāl-materiāl-
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Virešos — Gaujienas
pag. Valkas apr.; darbība atklāta
1925. g. 1. maijā. 30296

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 655. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Olģerts Roske", kuras
īpašnieks ir OIģerts Roske, dzi-
mis Salacgrīvā, 1893. g. 12. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Cēsīs,
Palasta ielā 5. Darbības nozare:
lauksaimniecības mašīnu un.da-
žādu preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Cēsīs, Vaļņu ielā
5; uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 1. jūlijā. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
147. num. , 30297

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K ļ av i ņ š

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 656. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. jvnvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Markus Bergmanis",
kuras īpašnieks ir Markus Berg-
manis, dzimis Tukumā 1863. g.
8. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā
Dzirnavu ielā 84 dz. 56. Dar-
bības nozare: dzelzs preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Peldu ielā 22; darbība atklāta
1918. g. 30298

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 657. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Jēkabs Maziņš", kuras
īpašnieks ir Jēkabs ' Maziņš,
dzimis Valkas apr. Blomes pag.
1882. g. 26. februārī, ar dzīves
vietu Smiltenē Pils ielā 4. Dar-
bības nozare: koloniāl-materiāi-
preču, labības un sviesta tirdz-
niecība: uzņēmums atrodas Smil-

tenē Gustava Ādolfa laukumā 5:
uzņēmuma darbība atklāta 1921,
gada 1. janvārī. 30299

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 659. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Gabaliņš", kuras
īpašnieks ir Aleksandrs Gabaliņš,
dzimis Katlakalna pagastā, 1901.
gada 25. janvāri, ar dzīves vietu
Rīgā, Krasta ieiā 7, dz. 3. Dar-
bības nozare: lopu uzpirkšana at-
kaipārdošanai; uzņēmums atro-
das Rīgā, Krasta ieiā 7; darbība
atklāta 1928. g. 1. augustā.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30301 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 660. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Š. Rafelsons un dēls",
kiņas personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Šoloms Rafelsons, 2) Leizers
Rafelsons, dzimuši: I) Vitebskas
gub. — Krievijā, 1866. g.,
2) Vitebskas gub. — Krievijā,
1893. g. 27. jūnijā, ar dzīves vie-
tām: 1) Rīgā", Bruņinieku ielā 20,
dz. 2, 2) Rīgā, Bruņinieku ieiā 20,
dz. 2. Darbības nozare miltu un
labības tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 68; sabiedrība nodibināta
1930. g. 22. janvāri, darbība at-
klāta 1931. g.; uzņēmums no-
dibināts 1918. g. 30302z

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 661. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Rūts", īp. Hugo
Henigs", kuras īpašnieks ir Hugo
Henigs, dzimis Pusenieku pag.
1872. g. 1. martā, ar dzīves vietu
Rigā, Mārstaļu ieiā 32, dz. 1;
darbības nozare mašīnu un kurp-
nieku piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Audēju
ieiā 21; darbība atklāta 1872. g.
septembrī. Prokūristi Kārlis
Gross un Kārlis Henigs.

Rīgā,, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Klavinš.
30303 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 662. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „0. Paulson", kuras
īpašnieks ir Oskars Paulsons,
dzimis Mūrmuižā, 1874. g.
25. februārī, ar dzīves vietu Rīgā
Lāčplēša ieiā 13, dz. 8. Darbības
nozare: mašīnu un metallpreču
aģentūra "ļm tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rigā, Mārstaļu
iela 8, dz. 2; darbība atklāta
1921. g. 14. janvāri. Pilnvar-
nieki: Hedvigs Paulsons un Ei-
žens Krons. 30304

Rigā, 1935. g. 2. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabaU
tiesas tirdzniecības reģistrā „AM
ar reģistra 663. num., saskaņai
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienprrsonīģs tirgotājs
ar firmu „Ernst Stieda", kuras
īpašnieks ir Ernsts Stīda (Ernst
Stieda), dzimis Pēterpiiī — Krie-
vijā, 1877. g. 2. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā, Vecpilsētā 9, dz. 3„
Darbības nozare: aģentūra un
komisija (krāsas, ķīmikālijas
u. c. pr.); uzņēmums atrodas
Rīgā, Vecpilsētā 9; darbība at-
klāta 1910. g. 1. janvārī. Pro-
kūrists Rolfs Stieda. 30305

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
Sekretāre E. Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 665. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Christensen", kuras
īpašnieks ir Asmuss Kristensens
(Christensen), Dānijas pavalst-
nieks, dzimis Rīgā, 1886. g.
19. februāri, ar dzīves vietii
Rīgā, Kronvalda bulv. 10, dz. 15.
Darbības nozare: technisku ķī-
mikāliju tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rrgā, Tirgoņu ielā 8;
darbība atklāta 1927. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 2. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
30307 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 667. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Auto-Service" Zusmans
Meiksins", kuras īpašnieks ir
Zusmans Meiksins, dzimis Ludzā,
1888. g. 1. aprij, ar dzīves vietu
Rīgā, Blaumaņa ielā 16/18, dz. 15.
Darbības nozare: automobiļu,
auto-riepu, rezervju daļu un pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Aspazijas bulv. 4;
darbība atklāta 1929. g. 7. au-
gustā. 30309

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecība
reģistra nodaļa,uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 16. un
39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" ar reģistra 382. num.,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 3. janvāra lē-
mumu, ierakstītas sekošas ziņas:

Uzņēmums atrodas Rīgā, Va-
gonu ielā 16. 30479Z

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī.

Tirdzniecības reģistra tiesnesis
K. Kļaviņš.

Sekretāra E. Jakobsons.



«Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīlik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1915. g.
18. decembrī mirušā Mārtiņa
Zariņa ir palicis mantojums Vīpes
pag.Mežārēs un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g.29. decembrī.
836. 29886b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Zvārdes pagastam
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Pagasta valde ārstu pieņems

šī gada 18. janvārī pīkst. 12.
Zvārdes pagasta namā.

Aiga pēc Tautas iabk;. min.
noteikumiem Ls 150,— mēnesī,
piemaksas no pagasta Ls 25,—
mēnesī. Easta adr. ,,Zvārdc" ,
tālrunis — Zvārde 20, tuvākā
dzelzceļa stacija — Saldus -
ix km. aptieka ir.

Lūgumi ar Ls 2,— zīniognodevu
līdz ar dokumentiem iesniedzami
pagasta valdei līdz šī gada
18. janvārim. 30547z 2*

Pag, vec. v. Dravnieks.
Paziņojums.

Tautas labklājības ministr.valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa pa-
ziņo, ka kara invalidam Jēzupam
Anusanam izdotā ārstniecības
grāmatiņa 4233 ir nozaudēta,
kāpēc izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr D r i b a.
30652o Darbv. V. M i ļ k e v i č s.

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu 1922. g.
13. maijā Rīgā Jānim Tiltnanim
izsniegto Latvijas ārzemju pasi
JVfs 5167, kas pieteikta par no-
zaudētu. 30478o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R 32145 57958. ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 15. jūn. izsniegusi Fran-
cim Kaladam. 30562o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R 28877 39411.
Rīgas pils. vaidēs darba nod.
1932. g. 11. jūn. izsniegusi Jānim
Turčinam , 30563o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Artūra
Bieziņa, dzim. 1906. g., kara
dienestam nederīgā apliecību

<4429. kas izd. 1934. g.
2. novembrī. 30567o

Latvijas universitātes matemā-
tikas un dabas zinātņu fakultātes
dekāns paziņo, ka studiju grā-
matiņa 17909, kas izdota Annai
Reinfelds, nozaudēta un jāskaita
par nederīgu. 30568z

*€itu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
17. janvārī pīkst. 11 Rīgā,
Maskavas ielā 57 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Vītkina
mēdies, novērtētas par Ls 750,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai

Rīgā, 1935. g. 7. janv. 30586

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
22. janvārī, pikst. 10, Marijas
ieiā 113, dz. 84, pārdos publiskā

vairāksolīšanā Šeinas Šdermanis
dažādas mēbeles, novērtētas par
Ls 277,—. 30494z

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata iz-
smīdina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zī-
mes: 16966, 18018, 18030, 18115,
18425, 9Ģ909, 100433, 101260,
102334, 102335, 102352, 103022,
103183, 112721, 114179,

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
17, janvārī pulksten 12 Rīgā,
Krasta ielā 25 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Pētera Ginguļa
klavieres un skapi, novērtētus
par Ls 1600,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. janv. . 305N7

Kārsavas notārs
Vikentijs D u k a| s k i s,

uz Latvijas pilsones Jogannas
Augusta m. Ubogovs lūguma pa-
mata, paziņo, ka viņa atsauc
un anullē ģeneralpilnvaru, ko viņa
izdevusi savam virām Pēterim
Pētera d. Ubogovam un ko ap-
liecinājis bij. Kārsavas notārs
A. Zabeļskis 1925. g. 23. aprīlī ar
reģ. 2187. num. 30155z

Notārs V. D u k a ļ s k i s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpilditājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgasielā52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltes pagasta valdes un
Jāna Delvera prasības apmierin.
ī935. g. 13. apr. pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera, Jāzepa, Sta-
ņislava, Jāņa, Juzefas, Leokadi-
jas Helēnas, Franciskas, Veroni-
kas un Teklas Japiņu nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Izvaltes pag.
Berjozovskas s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16884. num.
(12. un 12-a gruntī), 2 gabaliem:
12. — 12,095 ha un 12-a. —
2,259 ha plāt., kopā 14,354 ha:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1190,—;

3) nekustamai mantai nav hir
teku parādi;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — Ls 190,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 30522

Krāslavā, 1935. g. 4 janv.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltes pag. valdes prasī-
bas apmierināšanai 1935. g. 13.
aprīlī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Ivana d. Kļimova nekust,
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pagastā
Židino s. v., ierakstīta zemes
grām. reģ. 5694. num. (31. un 57.
gruntī), 2 gabaliem 31. — 5 des.
2085 kv. as. un 57. — 1833 kv.
as. platībā, kopā 6 dcs. 1518
kv. as.; _,

2) nekustamā* manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1115,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 111,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 30521

Krāslavā, 1935. g. 4. janvāri.

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J_. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltas pag. valdes prasības
apmierināšanai 1935. g. 13 aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fadeja Pētera d. Osipova nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltes pag.
Staroje-Račino s. v., ierakstīta
zemes grām. reģ. 6604. num. (25.
gruntī), 9,0347 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 743,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēkz parāds Ls 700,— Daugav-
pils latviešu krāj-aizdevu s.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 74,30 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 30520

Krāslavā, 1935.g. 4. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-

lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltas pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
9. martā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Stivriņa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pag.,
Chmelnicku s. v,, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 10388. num.
(2. gruntī), 6.317 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 392,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 39,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 30523

Krāslavā, 1935.g. 4. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E.
Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g. 218.
num. uz 1934. g. 22. decembri
izsludinātā Staņislava Oduma d.
Kalvāna nekustamā īpašuma iz-
sole uz Valsts zemes bankas
pieprasījumu atlikta uz 1935. g.
30. martu. 30513

Daugavpilī, 1935. g. 4. janv.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. K i t-
ners paziņo, ka uz 1935. g.
19. janvāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē noliktā Broņislava un Bri-
gitas Bernarda b. b. Zelču ne-
kustamās mantas, atr. Jauniat-
gales apr., Baltinavas pag., .Abri-
ņas sādžas zemes robežās un
sastāvošas no 8.viensētas, 8,971 ha
platībā, pārdošana atcelta. 30526

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. K i t-
ners paziņo, ka uz 1935. g.
30. martu pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē noliktā Pētera Nikolaja d.
Kozlovska nekustamas mantas,
atr. Jauniatgales apr., Baltinavas
pag.^ Baltinavas muižas zemes
robežās un sastāvošas no tiesībām
uz ideālo pusi no 45. viensētas ar
nosaukumu ,,Čudarēni II",
35,320 ha kopplatībā, pārdošana
atcelta. 30525z

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Ķitners.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Emīlijas Kordt, Ernas
Lūkas un Alises Bekmanis,
Rūdolfa Ādolfi un Latvijas
Hipotēku bankas Ls 8108,91 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Lii ijas-Otīlijas-Antonijas Auziņš,
dzim. Dommersterns, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Mangai u pag. Vecāku
biezi apdzīv. vietā Daugavas
prosp. 8, un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15919. num. un
sastāv no Mangaļu muižas atdal.
zemes gab. 252 F, aptver. 3810
kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 30,900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas p:rms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 30492

1935. g. 5. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rigā Elizabetes iela 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 235,50 ar proc. prasības piedz.
1935. g. 16. februārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Nikolaja Pļavnieka
(Pļavneck) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-

gas apr. Ķemeros, Baznīcas ielā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
11379.num. un sastāv no Slokas
muižas atdal. zemesgabala 264F.
aptver 2448 kv. mtr.:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— ;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 30491

1935. g. 5. ianvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

'1) Latvijas bankas prasīb. lietā,
par Ls 3000,— ar proc. un izde-
vumiem, Latvijas Hipotēku ban-
kas aizdevuma Ls 400,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 16. martā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas Jūnvalā, Majoros,
Viktorijas ielā 20-a, un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 1232.
num. un sastāv no Majoru mui-
žas atdalītā zemesgabala 286 F
657 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22931,38;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa __ Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30560

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 5000,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai,
firmas ,,F. Voldemar" īpašn.
Artura Graichena prasības lietās,
par parāda atlikumu Ls 100,—
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Bļodona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Pļaviņās Daugavas ielā 51. ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2164. num. un sastāv no Stuk-
maņu muižas zemes gabala 95 F,
52626'kv. asis platībā ar zemī
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1724.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 172,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 30558

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā "ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Jumpravas pagasta valdes
nodokļu prasības lietā par
Ls 276,21 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu_ zālē pārdos
pirmajā publiska izsolē Jāņa
Lablaika nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Jumpravas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17346. num.

un sastāv no Liel- un Maz-
jumpravas muižas atdalītā zemes
gabala „Sērīši 69F", 10,50 ha
kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1907,—;
'3) tai ir hipotēku parādi

Ls 2900,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 190,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas'apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 30557

Rīgā 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' .85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas ' 1933. g. 18. maija
pavēles pamata 1935. g. 13. aprīlī
pikst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē maksāt-
nespējīgā parādnieka Kārļa Dā-
vidsona nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas .Rīgas apr.
Kastranes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 17434. num.
un sastāv no Kastranes muižas
Gobas 37 F un 37 Fa mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 6716. num.,
atdalītām „Upespils" mājām,
2,05 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3835,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 383,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļas kancelejā. 30559

Rīgā, 1934. g. 24. decembri.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
23. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Mār-
staļu ielā 1, dz. 1 pārdos Vil-
helma Vegnera trimo spoguli,
tepiķi u. c, novērtētas par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.
30553 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pulksten 12 Rīgā,
m. Minsterejas ielā 5, dz. 6
pārdos otrā izsolē Melitas Haaze
klavieres, novērtētas par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
30552 Tiesu izp. Grīnfelds.

Vietalvas pagasttiesa,
Madonas apriņķī, pamatodamās
uz savu 1934. ģ.31. dec. lēmumu
un pagasttiesu nolikuma 107. un
108.. p., izsludina, ka Emiiija
Adamovičs, dzimusi Lapiņš, dzīv.
Vietalvas pag. Kaiēnu mājās,
adoptē — pieņem sev par dēlu
Vili-Voldemāra dēlu Garkalnu,
dzimušu 1913. g. 10. jūnijā,
piešķirot viņam visas miesīga
bērna ' tiesības, paturot līdzšinējo
uzvārdu Garkalns un uzaicina
visus, kam pret" šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tādus pie-
teikt šai pagasttiesai 6 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus neievēros,
un adopcija stāsies likumīgā
spēkā. 3 30529z

Vietalvā, 1934. g. 31. dec.
Priekšsēdētājs j. K a ņ e p s.

Rakstvedis J. A. Kļaviņš.

Zilupes iec. miertiesnesis, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 24. sept.
mirušā Jāņa Jāzepa d. Vasiļevska
ir palicis mantojums, sastāvošs no
16. viensētas, 4,568 ha kopplatībā,
ar dažādu kustamu mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Žiževas ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Zilupē, 1934. g. 29. decembrī.
L. 188bl. 29881z
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1933. g. 22. martā
mirušās Ksenijas Michaiia m.
Sotčenko ir palicis mantojums ,
sastāvošs no 3., 4. un 6. viensē-
tām (tiesības uz 'daļu) ar da-
žādu kustamu mantu, kas atro-
das Ludzas apr. Pasienes pag.
Mazo-PIosku ciemā, un uzaicina
visus, jkam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantnie-

kiem, pieteikt šīs tiesības minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 29. decembrī.
L. 187bi. 29880z
Miertiesnesis E.Smidtche n s

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1934. g. 29. decembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1239. p., uzaicina 1933. g. 4. okt.
mirušās Lottes Reča m. Kļaviņš
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jauniatgales apr. Ka-
cenu pag. Mantošanas tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 29. decembrī.
41 34. aps. 29885

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1934. g. 29. decembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1934. g.

2. jūlijā mirušā Otto Reča d.

Čerbikova mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
iatgales apr. Kacēnu pag. Za-
nogu c. Mantošanas tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 29. decembrī.
40/34. aps. 29884b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka Judišs Šloma m.
Rubins, dzim. 1884. g., ar liku-
mīgā spēkā stājušos 1934. g.
10. jūlija spriedumu, pēc Sodu
lik. 235. p., atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 20,— vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 6 die-
nām aresta par netīrības pielai-
šanu savā pārtikas preču tirgo-
tavā, Rēzeknē, 15. maija ielā 80.

Rēzeknē, 1934. g. 31. decembri.
Kr. 1. 438 30396z

Miertiesnesis N. Koric s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 29. decembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 21. febr.
mirušā Matīsa (Mateisa) Oduma d
Jaudzema ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagala pag. Ga-
ranču sādžas 15. viensētā, kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 29. decembrī.
Civ. i. 818 29879z

Miertiesnesis N. Korics.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1933.g.
24. septembrī mirušā Dimitrija
Vasiljeva mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mirušā Jāsmuižas pag. Pelečan-
kas s. atstāto kustamu un ne-
kustamu mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas gai-
dības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 29. decembrī.
Civ. i. 1230/34. 29883z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1897. g.
februārī mirušā Vasiiija Andreja d
Leščova mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
rušā Preiļu pag. Sprinžu s. atstāto
kustamu un nekustamu mantu
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 29. decembri.
Civ. 1. 1243/34. 29882z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.



Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Leonīda Meiersona grāmatu vei-
kala paziņojumu 3986, izdotu
1931. g. 24' . oktobri. 30564o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Līzes Kaulinas kolportiera pazi-
ņojumu 12085, kas izd. 1921. g.
1. decembrī. 30565o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliecību 1593, ko
10. Aizputes kājn. pulka kom.
1933. g. 18. febr. izd. Miķeiim-
Arvīdam Priede, dzim. 1910. g.
16. okt. 30566o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu apliecību
par kara kļaus, izpild. atlikšanu
izglītības turpināšanai 46932, ko
Rīgas kara apr. priekšu. 1931. g.
19. dec. izd. Ādamam Dukātam.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks, izsludina par

nozagtu Žaņa Lejnieka ,,Mausera '
sist, revolveri >f° 216247.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozagto vekseli par Ls 800,—
ko bija parakstījis Isajs Nikita d.
Niķitins. 30456z

» «

IDažāāi
sludinājumi.

Rigas ādu ttiiitas l/l
I i. dimu"

valde uzaicina akcionārus uz
ārkārtēju pilnu sapulci,

kas notiks 1935. g. 30. janvāri
pīkst. 19 Rīgā, Stabu ielā 89,
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Zemes joslas pārdošana Rīgas-

pilsētai.
2) Dažādi jautājumi.

30653z Valde.

Pirmās Siguldas
biškopības biedrības

pilna sapulce 1934. g. 28. jūlijā
nolēma biedrību likvidēt un visu
savu mantu nodot 1. Siguldas
dārzkopības pārraudzības bied-
rībai.

30493z Biedrības valde. __
Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nozaudētām šīs
kases izdotās dalībnieku grāma-
tiņas: 10339 Rūdolfam Ģipslim
uti 12108 Arvīdam Baumanim
un lūdz tās skaitīt par nederīgām.

RĪGAS - ŠTETINES LĪNIJA.
tvaik. „REGINA".

Paziņojam, ka tvaik. „REGINA"
vietā turpinās kārtējo satiksmi kā
substitūts
tvaikonis „HENNY" 450 N. R. T.,

izejot no Rīgas š. g. 12. janvārī,
saskaņā ar iesniegto tvaik. „Re-
gina" braucienu sarakstu.

Kuģu aģentūra:
Helmsing & Grimtn,

Rīgā, Pils ielā 21.
Tālr. 33294.

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto raidofona lietā-
šanas atļauju 5105, izd. 1926. g.
25. martā Otto Eisleram.

L 435. 9 30582o

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona Mētā-
šanas atļauju 80062, izd. 1934. g.
1. martā Rūdolfam Fišeram.

L 4360 30583o
Rigas apr. polic. 1. iec. priekšn.

izsludina par nozudušu Jānim
Magonim, dz. Ikšķiles pagastā,
piederošu ,.Valtera" sist. revol-
veri J\2 805681. 30533z

Jelgavas pilsētas valde izsludina

par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: 1) Z 7704/5426-D, ko
šī pils. valde izdevusi Antonam
Putričam, un 2) Z 09256/1046, ko
Jēkabpils pils. valde izdevusi
Elzai Reskājs. 30466z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nozaudētu Jāņa Lutera ,,Sauer-
Sohn" sist. 6,35 kalibra revolveri
No 52808. 30197z

Tukuma pasta-tēlegrafa kan-
toris izsludina par nederīgu ra-
diofona atļauju, ko šis kant.
1934. g. 3. maijā ar 701. num. iz-
devis Jēkabam Bicis Sēmes pag.
Rojas. 30115z

Aiviekstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 97. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Nikolajam Āboliņam.

Biržu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 7. maizes
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. 8. septembrī izdevusi
Ju rim Lorencim. 29944z

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
712, ko šī pag. valde 1934. g.
20. sept. izsniegusi Mārtiņam
Strazdiņam iesniegšanai Valsts
zemes bankai īstermiņa aizde-
vuma lietā. 30540z

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Limbažu pils. vec. po-
licijas kārtībnieka kvīšu grāma-
tiņu ar 13 izsniegto kvīšu pa-
sāktiem no 12101 līdz 12113 par
Ls 116,36 lielu kopsummu un 87
neizlietotām kvītīm 12114 līdz
12200 blankām un to pasakņiem-

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu Staņislavam Gudam vi-
ņas izdoto 1041. labības grāma-
tiņu. 29967z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kora min. Apsildes pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

izdos sacensībā
1935. gada 15. janvārī pīkst. 11:

1) kareivju skapjus 200 gab.
2) ķebļus 500 „
3) šauteņu piramides 25 ,,
4) dzeramūdens traukus 30 ,,
5) galdus 30 „
6) sienas pulksteņus 10 ,,

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma,
summas. L 4349 30578

Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. la.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā.

Latvijas universitātes mācības unizmēp'māīiiiīiiinigžDienba
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 23. janvārī pīkst. 11, L. U. mācības
un izmēģinājumu mežniecības kancelejā, Rīgā Baznīcas ieiā 5, dz. 11

1933. 34. g. ziemā sagatavotu sausu strīpotu bērza malku.
1. vien. —pie Āviknes stac. — 109 steri Išķ., novērtēti Ls 654,—;
2. vien. — pie Auces stacijas — 74,10 steri I šķ. un 64,90 steri

II šķ.; kopā 139 steri, novērtēti Ls 705,—.
Malka pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas at-

rodas, bez pārmērīšanas, pārkraušanas un šķirošanas.
Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas

iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem Ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecībā Aucē, tālr. Auce 54 vai 22.
30589 ' Mežniecības vadītājs.

šoseju un zemes ceļu depart. 2. rajona inženieris
izdos š. g. 21. janvāri pīkst. 11 rajona kancelejā, Jelgava, pi|j?
jauktā izsolē

virsbūves atjaunošanu koki tiltam 112 iia balstiem
pār Bērzes upi, uz Dobeles-Krimūnu bruģa, pie Parūku dzirnavām .

Nodrošinājums Ls 360,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona kancelejā, parastā

darba laikā. L 4353 30580

Valsts enkura mola pārvalde
Rīgā, 1. Smilšu ielā 1/3

1935. gada 19. janvārī pulksten 10

izāos rakstveidu sacensībā

i 11iuilšu sēklu iegādi.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē

no pīkst. 9—15. L4335 30576

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā, 1. Smilšu ielā 1/3.

1935. g. 16. janvāri pīkst. 10,
ixdos rakstveida sacensībā

mākslīgo mēslu piegādi:
līdz 5000 to superfosfāta,
„ 3000 „ kālija sāls,
„ 2000 „ Čīles salpetra,
,, 1200 ,, nātrija salpetra,
,, 1600 ,, kaļķa salpetra,
,, 1000 ,, sērsk. amonjaku,
,, 350 ,, nitrofoskas,
„ 200 „ kaļķa amon. salpetra.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē
no pīkst. 9—15. L. 4342. 30577

ARSENĀLS
izdos rakstveida izsolē 1935. g. 24. janvārī pīkst. 12

zemāk minēto materiālu piegādi:
1) konstrukcijas parastais plākšņu tērauds, mrk.

JVsJVs 1., 2., 3. un 4 20600 kgr.
2) Baltais skārds 0,38—0,42 m/m biez. . . . 6000 „
Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

nosacījumiem, kas saņemami arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā 84a) no pīkst. 9—15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina 3 proc. apmērā no piedāvājuma
kopsumas. L. 4355. 30581

Dzezielji virsvaldes mašīnu i materiālu direkcija
noturēs š. g. 24. janvārī pīkst. 12. Dzelzceļu virsvaldē, Rīgā,
Gogoļa ielā 3 — 121. istabā L 4340 30579

vatkstveiāa izsoli

upīti. 500 mozolu bnļķii piegādei.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības naudu 5% apmērā no

piedāvājuma summas. Tuvākas ziņas Dzelzceļa virsvaldes 117. ist.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 23. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Kandavas virsmežniecībā: 1., 2. un 4. iec. mežniecībās, Gravas,

Kandavas un Matkules novados, pavisam 4 vienības, pēc platības
3,00 ha un num. apses no 120 līdz 553, no Ls 452,— līdz Ls 1014,—
vērtībā.

Lutriņu virsmežniecībā: 1., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, Griķu,
Kancleru, Lašupes un Kundu novados, 4 vienības, num. apses no
65 līdz 151, no Ls 212,— līdz Ls 431,— vērtībā.

Benkavas virsmežniecībā: l.un 2. iec. mežniecībās, Jaunauces,
Vadakstes un Benkavas novados, 2 vienības, num. apses no 290
līdz 446, no Ls 497,— līdz Ls 738,— vērtībā.

Skrundas virsmežniecībā: 1. un 2. iec. mežniecībās, Skrundas
novadā, 1 vienību, 646 num. apses, Ls 2394,— vērtībā.

Bērzsīpeles virsmežniecībā: !., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās,
Bērzsīpeles, Līvbērzes, Pienavas un Kalnciema novados, pavisam
8 vienības, num. apses no 177 līdz 281, no Ls 278,— līdz Ls 561,—
vērtībā.

Jēkabpils virsmežniecībā: 1., 2., 3., 4., 5. un 6. iec. mežniecībās.
Jēkabpils, Ābeļu, Dignājas, Biržu un Viesītes novados, 6 vienības,
num. apses no 99 līdz 227, no Ls 365,— līdz Ls 644,— vērtībā,

Rembates virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Skrīveru novadā,
1 vienību, 536 num. apses, Ls 1022,— vērtībā.

Cesvaines virsmežniecībā: 1. iec. mežniecībā, Aizkujas novadā,
1 vienību, 738 num. apses, Ls 2270,— vērtībā.

Kalsnavas virsmežniecībā: 1., 2. un 5. iec. mežniecībās, Ļau-
donas, Mētrienas un Odzienas novados, 3 vienības, pēc platības
9,60 ha un num. apses no 274 līdz 393, no Ls 606,— līdz Ls 4031 —
vērtībā.

Goļānu virsmežniecībā: 2. un 4. iec. mežniecībās, Vidsmuižas
un Lisiņas novados, 2 vienības, num. apses no 116 līdz 315, no
Ls 388,— līdz Ls 552,— vērtībā.

Liepnas virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Kud-
upes, Kariešu un Zanogovas novados, 4 vienības, num. apses, no
242 līdz 718, no Ls 630,— līdz Ls 1350,—.

Slates virsmežniecībā: 1., 2., 4. un 5. iec. mežniecībās, Slates,
-Zasas, Susejas un Elkšņu novados, 4 vienības, num. apses no 259
līdz 385, no Ls 683 — 'līdz Ls 2073,—. (30676b)

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. 6 dz. 10,
8. istaba.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 7. februāri pīkst. 12, Jaunpils biedrī-
bas telpās no 4. iec. mežniecības

saimnieciskā kārtā sagatavotus dažāda izmēra baļķus
5 vienības no 15 — 79 gab. ar novērt, no Ls 26 — 91 urtj
2 vienības dedzināmo malku 25,5 — 28,13 st. ar nov. Ls 49 — 54.

Jlugošu n*exu
22 vienības pēc celmu skaita un platības no 5 — 181 gab. un
0,15 — 0,68 ha ar novērt, no Ls 13 — 275.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 30585

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa.

Ventspils virsmežniecība
1935. g. 24. janvārī pīkst. 12, Ventspili, Sarkanmuižas pagasta namā

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu
no 1., 2. un 4. iec. mežniecībām, pavisam 84 vienības, no Ls 0.50a
līdz Ls 273,— vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 30531

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem.

Zālītes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 24. janvāri virsmežniecības kance-
lejā Zālītes meža muižā
1934. g. 3. decembra izsolē nepārdotās un laikā neizpirktās

augoša meža vienības.
2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, Misas, Zālītes un Garozas

novados, pavisam 10 vienības no 0,1i ha līdz 1,18 ha, vērtībā
no Ls 20,— iīdz Ls 103,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņi*

mežziņiem.
30530 Zālītes virsmežzinis Stuberovskis.

Noteikumi
par Rēzeknes tirgus nodokļa normām un

iekasēšanas kārtību,
pieņemti Rēzeknē^ pilsētas domē 1934. g. 10. janvārī;
grozīti 1934. g. 11. aprīlī (6. prot. 3. p.) un apstiprināti ar
Iekšl. ministr. Pašvald. depart. 1934. g. 30. aprīļa

94517. rakstu.

A. Nodokļa normas nedēļas tirgos.
I. Par lauksaimniecības produktiem.

Nodoklis paš-
Vispārējais ražotu lauks,
nodoklis produktu pār-

devējiem ?

1. Par vienjūga vezumu Ls —,40 Ls —,20
2. Par divjūga vezumu ,, —,80 ,, —,40
3. Par automobili ,,1 ,20 „ —,60
4. Par rokas ratiņiem ,, —,20 ,, —,10
5. Par kurvjiem, kas novietoti uz tirgus ,, —,20 ,, —,10
6. Par lauks, produktu pārdošanu no rokas ,, —,10 ,, —,05

(piens līdz 4 litriem un produkti līdz
4 kg atsvabināti no nodokļa).

7. Par vezumu ar sīklopiem ,, —,20 ,, —,10
Par vezumu ar sīklopiem, cūkām . . ,. —,60 ,, —,30

8. Par putniem , —,10 ,, —,05
II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1. Par vienjūga vezumu Ls —,40
2. Par divjūga vezumu ;, —,80
3. Par automobili , 1,20
4. Par rokas ratiņiem ,, —,20
5. Par kurvjiem .' ,, —,20
6. Par pārdošanu no rokas ,, —,10

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1. Par galdiem, par katru kv. metru (vai tek. m) Ls 0,20.
2. Tāpat par palieveņiem, kioskiem vai uz laukuma aiz-

ņemtu platību, atkarībā no vietas labuma no Ls 0,10 līdz Ls 0,50
dienā, bet no lauksaimniekiem par pašražotiem produktiem par
50% mazāk.

Piezīme. Maksa par kioskiem, bodītēm un palieveņiem
noteicama pēc pilsētas valdes apstiprinātas skices.
Ar katru vietas lietotāju atsevišķi noslēdzami līgumi un
maksa iekasējama par katru mēnesi uz priekšu.

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu,

vecāku par 2 g Ls 0,80 Ls 0,40
2. Par katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 g. ,, 0,40 ,, 0,20
3. Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu

zirgu „ 0,80 „ 0,40
4. Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu . . ,, 0,50 ,, 0,25

B. Nodokļu normas gada tirgos.
I. Par lauksaimniecības produktiem.

Nodoklis paš-
Vispārējais ražotu lauks,
nodoklis produktu pār-

devējiem
1. Par vienjūga vezumu Ls —,40 Ls —,20
2. Par divjūga vezumu . ,, —,80 ,, —,40-
3. Par automobili ,1,20 ,, —,60
4. Par rokas ratiņiem ,, —,20 ,, —,10
5. Par kurvjiem, kas novietoti uz tirgus ,, —,20 ,, —,10
6. Par lauks, produktu pārdošanu no rokas ,, —,10 ,, —,05

(piens līdz 4 litriem un produkti līdz
4 kg atsvabināti no nodokļa).

7. Par vezumu ar sīklopiem ,, —,20 ,, —,10
Par vezumu ar sīklopiem, cūkām-. . ,, —,60 ,, —,30

8. Par putniem „ —,10 ,, —,05

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.

1. Par vienjūga vezumu Ls —,40
2. Par divjūga vezumu ,, —,80
3. Par automobili , 1,20
4. Par rokas ratiņiem , —,20
5. Par kurvjiem . ' ,, —,20
6. Par pārdošanu no rokas ,, —,20

III. Par aizņemamām telpām vai laukuma platību.
1. Par galdiem par katru kv. metru (vai tek. m) . . . Ls 0,20
2. Tāpat par palieveņiem vai uz laukuma aizņemtu platību ,, 0,60

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku

par 2 g Ls 0,80 Ls 0,40
2. Par katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 g. ,, 0,40 ,, 0,20
3. Par katru pārdošanai uzvestu vai uz-

brauktu zirgu , 0,80 „ 0,40
4. Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu . . ,, 0,50 ,, 0,25

C. Nodokļu iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas valdes tirgus nodokļa

iekasētājs un par saņemto naudu izdod maksātājiem čeku, ko
iekasētājs uzlīmē uz ratiem, kurvjiem un t. 1.

2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus
nodoklis, bet kas to labprātīgi nesamaksā, vajadzīgo nodokli
piedzen policija, apķīlājot uzvestos, uznestos vai pārdodamos
kustoņus, putnus, produktus vai dažādus priekšmetus.

Personas, kas nesamaksā tirgus nodokli, var noraidīt no tirgus
laukuma.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas
tirgū, jāņem vērā arī -pilsētā pastāvošie saistošie noteikumi par
pilsētas tirgiem, pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par
šo noteikumu pārkāpšanu.

Rēzeknes pilsētas galva N. S k a n g e I s.
30124o Sekretārs E. Kozlovskis.

tMģģwi-mmm%g» §• S- '- janvārī, pnlkst. 12.30 pārdos Lauk-
rMgFC saimnieku centrālbankā, 1. Kēninu ielā 24 26,

SSvumī atklātā uairāksolBanā 2 obligācijas,
katru par Ls 4.000 nomin., ingr. uz nekustamu īpašumu Dobeles
pag. ,,Annus" mājām ar hipot. 664. num., zemes grām. nod. ap-
liecība 15263. Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
30675 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 7 09.01.1935��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Likums par valsts valodu.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Skolu saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ԁ㌀砀ഇꀁ䔇���倷当
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i�Ԁ㌀砀ഇꀁ䔇���
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


